
Championnats de France Elite et Espoirs

238761

ALBI (Stadium Municipal) le 12/09/2020

FFA

TCF400m Haies (76) / (13/09/2020)   Finale  B 12:26:00

8 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 64''82 N4 886Ea Macon 071 BFC

TCF400m Haies (76) / (12/09/2020)   Série  B 15:19:00

4 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 63''06 q N3 934Ea Macon 071 BFC
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Championnats de France Elite et Espoirs

238761

ALBI (Stadium Municipal) le 12/09/2020

FFA

TCF100m / (12/09/2020)   Finale  A 19:52:00 Vent: +0.6

1 ZAHI CAROLLE 1374137 SEF / 1994 11''28 IB 1139Ca Montreuil 93 093 I-F

2 ATATOU WIDED 1612503 ESF / 1999 11''38 N1 1118Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 SAINT-MARC JESSIE 160900 SEF / 1991 11''46 N1 1102Neuilly-plaisance Sports 093 I-F

4 NEOLA ORPHEE 1111894 SEF / 1991 11''60 N2 1072Athletisme Le Bourget Dr 093 I-F

5 RAFFAI ESTELLE 1077794 ESF / 1998 11''60 N2 1072Athle 91 - S/l Sca 2000 Ev 091 I-F

6 LECONTE MALLORY 1388420 ESF / 2000 11''69 N2 1054Saint Denis Emotion 093 I-F

7 BACAR NASRANE 1097206 SEF / 1992 11''72 N2 1048Us Talence* 033 N-A

8 DE LA TAILLE ELOISE 849853 ESF / 1999 11''76 N2 1040Ca Balma 031 OCC

TCF100m / (12/09/2020)   Finale  B 20:09:00 Vent: +0.3

1 VAN DER WEKEN PATRIZIA 2035299 ESF / 1999 11''82 N2 1028Rc Arras* 062 H-F

2 CHAILLOU CAROLINE 141834 SEF / 1996 11''86 N3 1019O Vendee A - S/l Esm Cha 085 P-L

3 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 11''90 N3 1011Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

4 ETIA SAME LAETITIA 1405895 ESF / 1999 12''07 N4 978Stade Francais (paris) 075 I-F

5 KRAKRE FLORE-JULIE 1567447 ESF / 1998 12''08 N4 976Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

6 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 12''38 IR1 918Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

7 MORMIN LEA 1402263 SEF / 1996 12''45 IR2 904Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

TCF100m / (12/09/2020)   Série  A 18:27:00 Vent: +1.9

1 ZAHI CAROLLE 1374137 SEF / 1994 11''38 Q N1 1118Ca Montreuil 93 093 I-F

2 LECONTE MALLORY 1388420 ESF / 2000 11''57 Q N2 1079Saint Denis Emotion 093 I-F

3 CHAILLOU CAROLINE 141834 SEF / 1996 11''75 q N2 1042O Vendee A - S/l Esm Cha 085 P-L

4 VAN DER WEKEN PATRIZIA 2035299 ESF / 1999 11''76 q N2 1040Rc Arras* 062 H-F

5 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 11''91 q N3 1009Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

6 ETIA SAME LAETITIA 1405895 ESF / 1999 11''97 q N3 997Stade Francais (paris) 075 I-F

7 MORMIN LEA 1402263 SEF / 1996 12''19 q N4 954Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

GNAFOUA FLORIANE 1358236 SEF / 1996 DNS 0Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

TCF100m / (12/09/2020)   Série  B 18:32:00 Vent: +2.6

1 ATATOU WIDED 1612503 ESF / 1999 11''26 Q IB 1144Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 SAINT-MARC JESSIE 160900 SEF / 1991 11''42 Q N1 1110Neuilly-plaisance Sports 093 I-F

3 NEOLA ORPHEE 1111894 SEF / 1991 11''51 q N1 1091Athletisme Le Bourget Dr 093 I-F

4 RAFFAI ESTELLE 1077794 ESF / 1998 11''55 q N2 1083Athle 91 - S/l Sca 2000 Ev 091 I-F

5 DE LA TAILLE ELOISE 849853 ESF / 1999 11''62 q N2 1068Ca Balma 031 OCC

6 BACAR NASRANE 1097206 SEF / 1992 11''72 q N2 1048Us Talence* 033 N-A

7 KRAKRE FLORE-JULIE 1567447 ESF / 1998 11''97 q N3 997Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

8 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 12''10 q N4 972Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

TCF200m / (13/09/2020)   Finale  A 14:46:00 Vent: +0.7

1 ZAHI CAROLLE 1374137 SEF / 1994 22''98 IB 1137Ca Montreuil 93 093 I-F

2 ATATOU WIDED 1612503 ESF / 1999 23''12 IB 1122Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 PARE MAROUSSIA 1425519 SEF / 1996 23''50 N1 1085Us Talence* 033 N-A

4 JOSEPH GEMIMA 1629535 JUF / 2001 23''61 N1 1074Rou Kou 973 GUY
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5 RAFFAI ESTELLE 1077794 ESF / 1998 23''65 N1 1070Athle 91 - S/l Sca 2000 Ev 091 I-F

6 KOUASSI SERENA 1850444 CAF / 2003 23''91 N2 1045Ac Paris-joinville 094 I-F

7 VEYSSIERE MARJORIE 1195381 SEF / 1996 24''09 N2 1027Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

PELTIER FANNY 1284449 SEF / 1997 DNF 0Esl - S/l Asul Bron 069 ARA

TCF200m / (13/09/2020)   Finale  B 14:24:00 Vent: -1.6

1 DE LA TAILLE ELOISE 849853 ESF / 1999 24''33 N3 1004Ca Balma 031 OCC

2 GROS SABRINA 688191 SEF / 1991 24''46 N3 992Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

3 BENDIF SAMIA 1140601 ESF / 1999 24''73 N3 967Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 CHAILLOU CAROLINE 141834 SEF / 1996 24''82 N4 958O Vendee A - S/l Esm Cha 085 P-L

5 BLACK ISABELLE 657801 ESF / 2000 25''01 N4 941Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6 VERSCHOORE OCEANE 265252 SEF / 1988 25''16 N4 927Ea Chambery 073 ARA

PARISOT HELENE 1109725 SEF / 1992 DNS 0Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

TCF200m / (13/09/2020)   Série  A 12:47:00 Vent: +0.1

1 ATATOU WIDED 1612503 ESF / 1999 23''33 Q N1 1101Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 RAFFAI ESTELLE 1077794 ESF / 1998 23''50 Q N1 1085Athle 91 - S/l Sca 2000 Ev 091 I-F

3 KOUASSI SERENA 1850444 CAF / 2003 23''97 q N2 1039Ac Paris-joinville 094 I-F

4 VEYSSIERE MARJORIE 1195381 SEF / 1996 24''10 q N2 1026Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

5 BENDIF SAMIA 1140601 ESF / 1999 24''34 q N3 1003Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 MANENQ SARAH 1060859 ESF / 1999 24''89 N4 952Martigues Sports Athle 013 PCA

7 LE NEZET VALENTINE 1467324 JUF / 2001 25''11 N4 932Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

8 SCHNOEBELEN ANAELLE 1464529 ESF / 1998 25''84 IR2 866Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

TCF200m / (13/09/2020)   Série  B 12:55:00 Vent: +1.3

1 ZAHI CAROLLE 1374137 SEF / 1994 23''27 Q N1 1107Ca Montreuil 93 093 I-F

2 JOSEPH GEMIMA 1629535 JUF / 2001 23''53 Q N1 1082Rou Kou 973 GUY

3 DE LA TAILLE ELOISE 849853 ESF / 1999 24''17 q N2 1020Ca Balma 031 OCC

4 CHAILLOU CAROLINE 141834 SEF / 1996 24''42 q N3 996O Vendee A - S/l Esm Cha 085 P-L

5 BLACK ISABELLE 657801 ESF / 2000 24''46 q N3 992Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6 VERSCHOORE OCEANE 265252 SEF / 1988 24''76 q N4 964Ea Chambery 073 ARA

7 ETIA SAME LAETITIA 1405895 ESF / 1999 25''13 N4 930Stade Francais (paris) 075 I-F

TCF200m / (13/09/2020)   Série  C 13:02:00 Vent: -1.1

1 PELTIER FANNY 1284449 SEF / 1997 23''76 Q N2 1059Esl - S/l Asul Bron 069 ARA

2 PARE MAROUSSIA 1425519 SEF / 1996 23''92 Q N2 1044Us Talence* 033 N-A

3 PARISOT HELENE 1109725 SEF / 1992 24''17 q N2 1020Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

4 SAKA SOULIATOU (BEN) 2067303 SEF / 1991 24''66 q N3 973Running 41 041 CEN

5 GROS SABRINA 688191 SEF / 1991 24''68 q N3 971Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

6 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 25''02 N4 940Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

7 ALINE LUDIVINE 161321 SEF / 1994 25''48 IR1 898Courbevoie Athletisme C 092 I-F

TCF400m / (13/09/2020)   Finale  A 15:59:00

1 LACOSTE SOKHNA 1734362 ESF / 2000 52''48 N1 1108Grand Angouleme Athlet 016 N-A

2 BROSSIER AMANDINE 1660097 SEF / 1995 52''66 N1 1101Sco Angers Athle* 049 P-L

3 ISCAYE DIANA 1278580 ESF / 1998 52''93 N1 1091As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

4 SANANES DEBORAH 677610 SEF / 1995 53''62 N2 1064Ca Montreuil 93 093 I-F

5 TRYNKLER ELISE 677291 SEF / 1992 54''41 N2 1035Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

6 AMARO KALYL 1155507 ESF / 1998 54''88 N3 1017Lyon Athletisme* 069 ARA

7 SAKA SOULIATOU (BEN) 2067303 SEF / 1991 54''88 N3 1017Running 41 041 CEN

8 DUVIGNEAU MARIE 1554798 ESF / 1999 55''46 N3 996Eac - S/l Ac Cesson 035 BRE

TCF400m / (13/09/2020)   Finale  B 13:37:00

1 DELAUNAY-BELLEVILLE 1252755 JUF / 2001 55''91 N3 980C.a. L'hay Les Roses 094 I-F

2 NIENAT LAWRENCE 668423 SEF / 1997 56''26 N4 967Stade Francais (paris) 075 I-F

3 BELLENGER NOEMIE 1853681 ESF / 2000 56''44 N4 961Ac Du Pays De Meaux 077 I-F

4 CHAMSOUDINE LYSIE 1852367 ESF / 1999 56''80 N4 948C.a. L'hay Les Roses 094 I-F
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5 ALINE LUDIVINE 161321 SEF / 1994 57''17 N4 934Courbevoie Athletisme C 092 I-F

6 GROSJEAN MELISSA 1670913 JUF / 2001 57''46 N4 924Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

7 FARDELLA MELODY 1533814 ESF / 2000 57''74 IR1 914Ac Paris-joinville 094 I-F

KIMUMBA MARIE (SWE) 2058757 SEF / 1995 DNS 0Stade Rennais Athletism 035 BRE

TCF400m / (12/09/2020)   Série  A 16:06:00

1 BROSSIER AMANDINE 1660097 SEF / 1995 53''47 Q N2 1070Sco Angers Athle* 049 P-L

2 SANANES DEBORAH 677610 SEF / 1995 54''11 Q N2 1046Ca Montreuil 93 093 I-F

3 SAKA SOULIATOU (BEN) 2067303 SEF / 1991 54''77 q N3 1021Running 41 041 CEN

4 TRYNKLER ELISE 677291 SEF / 1992 55''21 q N3 1005Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

5 DELAUNAY-BELLEVILLE 1252755 JUF / 2001 56''36 q N4 963C.a. L'hay Les Roses 094 I-F

6 BELLENGER NOEMIE 1853681 ESF / 2000 56''71 q N4 951Ac Du Pays De Meaux 077 I-F

7 ALINE LUDIVINE 161321 SEF / 1994 57''28 q N4 931Courbevoie Athletisme C 092 I-F

8 NIENAT LAWRENCE 668423 SEF / 1997 57''44 q N4 925Stade Francais (paris) 075 I-F

TCF400m / (12/09/2020)   Série  B 16:14:00

1 LACOSTE SOKHNA 1734362 ESF / 2000 52''95 Q N1 1090Grand Angouleme Athlet 016 N-A

2 ISCAYE DIANA 1278580 ESF / 1998 53''15 Q N1 1082As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

3 AMARO KALYL 1155507 ESF / 1998 55''28 q N3 1003Lyon Athletisme* 069 ARA

4 DUVIGNEAU MARIE 1554798 ESF / 1999 55''96 q N3 978Eac - S/l Ac Cesson 035 BRE

5 KIMUMBA MARIE (SWE) 2058757 SEF / 1995 56''47 q N4 959Stade Rennais Athletism 035 BRE

6 GROSJEAN MELISSA 1670913 JUF / 2001 56''74 q N4 950Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

7 CHAMSOUDINE LYSIE 1852367 ESF / 1999 57''49 q N4 923C.a. L'hay Les Roses 094 I-F

8 FARDELLA MELODY 1533814 ESF / 2000 58''48 q IR1 889Ac Paris-joinville 094 I-F

TCF800m / (13/09/2020)   Finale  A 15:33:00

1 YARIGO NOELIE 1552839 VEF / 1985 2'04''76 N1 1079Running 41 041 CEN

2 ANAIS CYNTHIA 720274 SEF / 1988 2'05''28 N1 1070Mairie S. (ft-de-france) 972 MAR

3 KANDISSOUNON LENA 1190460 ESF / 1998 2'05''30 N1 1069Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

4 TRAPEAU MAELISS 1703418 ESF / 1999 2'05''79 N1 1061Martigues Sports Athle 013 PCA

5 SEXTIUS EMMA 396551 SEF / 1994 2'06''57 N2 1048Ca Balma 031 OCC

6 HAMMAMI SANA 1275550 SEF / 1994 2'08''06 N2 1023Ca Montreuil 93 093 I-F

7 MADELEINE SARAH 822007 ESF / 1998 2'08''89 N2 1009Stade Francais (paris) 075 I-F

8 POLLINI ELISE 718735 SEF / 1993 2'10''81 N3 977S2a - S/l Vendenheim Athl 067 G-E

TCF800m / (13/09/2020)   Finale  B 14:00:00

1 BOURDIER CINDY 1892399 ESF / 2000 2'09''72 N2 995As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

2 DE LA BIGNE PHILIPPINE 1617202 ESF / 1998 2'09''98 N2 991Stade Francais (paris) 075 I-F

3 INIZAN EMMA 1637028 ESF / 1999 2'10''91 N3 975Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 LAURENS-BERGE CLARISSE 1389119 ESF / 1999 2'12''08 N3 956Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 FERRERO NINA 620621 ESF / 1999 2'12''62 N3 947Ac Paris-joinville 094 I-F

6 FORIER AURELIE 1077148 SEF / 1991 2'13''17 N4 939Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

7 LIBERMAN CLARA 541771 ESF / 2000 2'27''77 IR4 719Dynamic Aulnay Club 093 I-F

DELARCHE KATIA 712628 SEF / 1993 DNF 0Ea Le Creusot 071 BFC

TCF800m / (12/09/2020)   Série  A 15:43:00

1 YARIGO NOELIE 1552839 VEF / 1985 2'08''93 Q N2 1008Running 41 041 CEN

2 HAMMAMI SANA 1275550 SEF / 1994 2'09''73 Q N2 995Ca Montreuil 93 093 I-F

3 DE LA BIGNE PHILIPPINE 1617202 ESF / 1998 2'10''37 q N3 984Stade Francais (paris) 075 I-F

4 LAURENS-BERGE CLARISSE 1389119 ESF / 1999 2'11''51 q N3 965Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 LIBERMAN CLARA 541771 ESF / 2000 2'18''55 q IR1 854Dynamic Aulnay Club 093 I-F

6 KINZELIN JUSTINE 1086393 ESF / 1998 2'19''79 IR1 835Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

7 ANCILLON MAEVA 144812 SEF / 1996 2'22''97 IR3 788Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

TCF800m / (12/09/2020)   Série  B 15:50:00

1 ANAIS CYNTHIA 720274 SEF / 1988 2'02''75 Q N1 1114Mairie S. (ft-de-france) 972 MAR

2 SEXTIUS EMMA 396551 SEF / 1994 2'06''72 Q N2 1045Ca Balma 031 OCC
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3 MADELEINE SARAH 822007 ESF / 1998 2'08''00 q N2 1024Stade Francais (paris) 075 I-F

4 INIZAN EMMA 1637028 ESF / 1999 2'09''46 q N2 999Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

5 FERRERO NINA 620621 ESF / 1999 2'12''28 q N3 953Ac Paris-joinville 094 I-F

PIZZO CHARLOTTE 175030 SEF / 1997 DNF 0As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

TCF800m / (12/09/2020)   Série  C 15:56:00

1 TRAPEAU MAELISS 1703418 ESF / 1999 2'07''54 Q N2 1031Martigues Sports Athle 013 PCA

2 KANDISSOUNON LENA 1190460 ESF / 1998 2'07''60 Q N2 1030Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

3 POLLINI ELISE 718735 SEF / 1993 2'07''69 q N2 1029S2a - S/l Vendenheim Athl 067 G-E

4 BOURDIER CINDY 1892399 ESF / 2000 2'09''11 q N2 1005As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

5 FORIER AURELIE 1077148 SEF / 1991 2'11''21 q N3 970Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

6 DELARCHE KATIA 712628 SEF / 1993 2'14''38 q N4 919Ea Le Creusot 071 BFC

TCF1 500m / (12/09/2020)   Finale A 19:05:00

1 FULCHIRON BERENICE 1647094 ESF / 2000 4'23''66 N2 1023Asptt Valence 026 ARA

2 CLEYET-MERLE BERENICE 175822 SEF / 1994 4'24''02 N2 1020Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

3 HOUEL MARINE 1365253 SEF / 1997 4'24''97 N2 1013Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 NORMAND ELODIE 214566 SEF / 1988 4'26''68 N2 1001Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

5 MAAMOURI CORALINE 1123972 SEF / 1996 4'28''44 N3 988Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

6 GUILLERMIN MANON 1723763 ESF / 1998 4'29''07 N3 983Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

7 LEMITRE ALEXA 1005664 ESF / 1998 4'29''81 N3 978Ecla Albi* 081 OCC

8 SABATTINI CYNDIE 980933 SEF / 1987 4'31''24 N3 967Ma - S/l Olympique De M 013 PCA

9 SIX ALICE 472147 SEF / 1990 4'31''68 N3 964Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

10 SIERACKI MARGAUX 1690417 ESF / 1999 4'31''92 N3 963Vafa - S/l Ac Villeneuve D 059 H-F

11 THIMON LISE 158807 SEF / 1997 4'32''89 N3 956Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

12 MITARD ALICE 1327421 ESF / 1998 4'37''51 N4 923Athletic Trois Tours* 037 CEN

TCF1 500m / (12/09/2020)   Finale B 17:15:00

1 HADJI LEILA 1271905 ESF / 1998 4'29''89 N3 977As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

2 CHABOCHE FAUSTINE 1897710 CAF / 2004 4'30''72 N3 971Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

3 CHAPELOTTE VALENTINE 1742206 ESF / 1998 4'33''18 N3 953Cpb Rennes 035 BRE

4 GERBEAUX EMMANUELLE 634770 SEF / 1991 4'35''11 N4 940Vafa - S/l Ac Villeneuve D 059 H-F

5 MAAMOURI NOEMIE 1123973 SEF / 1996 4'35''85 N4 934Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

6 LEJARRAGA JULIE 1097717 ESF / 1998 4'35''95 N4 934Efcvo - S/l Csme 095 I-F

7 CHARLIER LEONIE 1170028 JUF / 2001 4'37''64 N4 922Charleville Mezieres Athl 008 G-E

8 DROZD OLIVIA 1172575 ESF / 1998 4'39''26 N4 911Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

9 BLEUNVEN LAETITIA 1026299 SEF / 1992 4'42''29 IR1 889Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

10 GUILLONNET ANAELLE 1245947 ESF / 2000 4'47''34 IR2 855Essonne A - S/l La Posti 091 I-F

DOLAY STECY 1114621 SEF / 1993 DNF 0Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

JACQUOT-CLAUDE EMILIE 383360 VEF / 1985 DNS 0A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

TCF5 000m / (12/09/2020)   Finale 20:25:00

1 ZARBO ALESSIA 1534633 JUF / 2001 15'56''46 N1 1056Ncaa - S/l Esperance Ant 006 PCA

2 KOROTCHANSKY AUDE 549584 SEF / 1991 15'58''58 N1 1052Ac 92 - S/l Avia Club Ath 092 I-F

3 DELANIS EMELINE 1120433 SEF / 1997 16'02''54 N1 1045Athle 91 - S/l Viry Chatill 091 I-F

4 CHEVALIER GARENNE 721644 SEF / 1991 16'09''61 N1 1032Esa - S/l Js Allonnes 072 P-L

5 JULIEN MELODY 1847915 ESF / 1999 16'18''54 N1 1016Association Multisports M 081 OCC

6 BOUCHARD MARIE 1012128 SEF / 1993 16'19''46 N1 1014Ca Montreuil 93 093 I-F

7 CHAIGNEAU CAMILLE 1721007 SEF / 1987 16'32''03 N2 991Dijon Uc* 021 BFC

8 SENECHAL MATHILDE 1450352 ESF / 1998 16'33''25 N2 989Aj Blois-onzain 041 CEN

9 CARBONE MANON 1235958 SEF / 1992 16'40''40 N2 976Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

10 ROLLIN MELINE 1133339 ESF / 1998 16'48''23 N2 963Grac - S/l Club Athletique 008 G-E

11 JACQUOT-CLAUDE EMILIE 383360 VEF / 1985 17'07''16 N3 929A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

12 AMIS MAZARINE 1233026 ESF / 1998 17'17''86 N3 911Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

13 ETIENNE MARINE 956969 VEF / 1985 17'25''99 N4 897Us Talence* 033 N-A

14 CUSSOT VINCIANNE 855395 VEF / 1982 17'27''69 N4 894Esa - S/l Js Allonnes 072 P-L

15 EMERAUX-LOMBARD 1739894 ESF / 1998 17'27''79 N4 894Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

16 ALLIER MELANIE 1144241 ESF / 1999 17'40''87 IR1 872Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA
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TCF100m Haies (84) / (12/09/2020)   Finale  A 19:29:00 Vent: +1.5

1 SAMBA-MAYELA CYRENA 1713594 ESF / 2000 12''73 IA 1187Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

2 COMPPER SOLENN 804500 SEF / 1995 13''20 IB 1123Us Talence* 033 N-A

3 QUENOT FANNY 428135 SEF / 1990 13''36 N1 1102Lyon Athletisme* 069 ARA

4 BAPTE LAETICIA 1551597 ESF / 1999 13''43 N1 1092Us Robert 972 MAR

5 JOLLIVET LOU-ANNE 1270976 JUF / 2001 13''52 N1 1080Hba - S/l Jeunes Argentre 035 BRE

6 CHAUSSERAY CELIA 1573984 ESF / 2000 13''73 N2 1053Grand Angouleme Athlet 016 N-A

7 REPPERT AXELLE 1530188 JUF / 2001 13''97 N2 1022Nma - S/l Ac La Chapelle/e 044 P-L

8 SEVILA EMELINE 693309 SEF / 1994 13''99 N2 1020Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF100m Haies (84) / (12/09/2020)   Finale  B 19:22:00 Vent: +1.7

1 MAURIN CHLOE 1072078 SEF / 1996 13''78 N2 1047Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 AGUESSY THOMAS 1243930 SEF / 1997 13''89 N2 1032Stade Sottevillais 76* 076 NOR

3 INGOGLIA CLARA 1164184 ESF / 1999 14''11 N3 1004Racing Club Nantais * 044 P-L

4 DUVAL MARIE-CHARLOTTE 1800656 ESF / 1999 14''28 N3 983Entente Poitiers Athle 86 086 N-A

5 ZUBILLAGA-PUYOO 541840 SEF / 1996 14''57 N4 947Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

6 COURAND AUDREY 1069253 ESF / 1999 14''57 N4 947Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

7 LUX KAREN 1382887 JUF / 2001 14''66 N4 936Ana - S/l Fc Haguenau 067 G-E

TCF100m Haies (84) / (12/09/2020)   Série  A 17:35:00 Vent: +0.6

1 QUENOT FANNY 428135 SEF / 1990 13''32 Q N1 1107Lyon Athletisme* 069 ARA

2 CHAUSSERAY CELIA 1573984 ESF / 2000 13''80 q N2 1044Grand Angouleme Athlet 016 N-A

3 AGUESSY THOMAS 1243930 SEF / 1997 13''92 q N2 1029Stade Sottevillais 76* 076 NOR

4 DUVAL MARIE-CHARLOTTE 1800656 ESF / 1999 14''42 q N3 966Entente Poitiers Athle 86 086 N-A

5 LUX KAREN 1382887 JUF / 2001 14''83 q N4 915Ana - S/l Fc Haguenau 067 G-E

TCF100m Haies (84) / (12/09/2020)   Série  B 17:42:00 Vent: +2.1

1 BAPTE LAETICIA 1551597 ESF / 1999 13''42 Q N1 1094Us Robert 972 MAR

2 JOLLIVET LOU-ANNE 1270976 JUF / 2001 13''66 q N2 1062Hba - S/l Jeunes Argentre 035 BRE

3 REPPERT AXELLE 1530188 JUF / 2001 13''73 q N2 1053Nma - S/l Ac La Chapelle/e 044 P-L

4 SEVILA EMELINE 693309 SEF / 1994 13''82 q N2 1041Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 ZUBILLAGA-PUYOO 541840 SEF / 1996 14''66 q N4 936Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

KANE HELOISE 137714 SEF / 1995 DNS 0Efcvo - S/l Esme Us Deuil 095 I-F

TCF100m Haies (84) / (12/09/2020)   Série  C 17:48:00 Vent: +3.1

DQ : règle 168.7

1 SAMBA-MAYELA CYRENA 1713594 ESF / 2000 12''77 Q IA 1181Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

2 COMPPER SOLENN 804500 SEF / 1995 13''28 q N1 1112Us Talence* 033 N-A

3 MAURIN CHLOE 1072078 SEF / 1996 13''89 q N2 1032Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

4 INGOGLIA CLARA 1164184 ESF / 1999 14''15 q N3 999Racing Club Nantais * 044 P-L

5 COURAND AUDREY 1069253 ESF / 1999 14''55 q N4 950Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

GROS SABRINA 688191 SEF / 1991 DQ 0Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

TCF400m Haies (76) / (13/09/2020)   Finale  A 12:33:00

1 CLERC FARAH 710532 SEF / 1990 57''91 N1 1083Lyon Athletisme* 069 ARA

2 GREBO SHANA 1357785 ESF / 2000 58''00 N1 1081Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

3 SAHNOUNE MERIEM 1186912 SEF / 1994 58''32 N1 1071Clermontaa - S/l As Montf 063 ARA

4 GUILLEMOT AGATHE 1171659 ESF / 1999 59''06 N2 1049Cab Pont L'abbe 029 BRE

5 PELLETIER ANAIS 1293553 SEF / 1995 60''11 N2 1018Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

6 TSHIKAYA LEA 1138894 SEF / 1991 61''44 N2 980Ca Montreuil 93 093 I-F

7 DROUIN MAENA 1120393 JUF / 2001 62''37 N3 953Ja Montfort-gesnois 072 P-L

8 KRALL MALAURIE 183241 SEF / 1997 63''87 N4 912Ac Chateau Thierry 002 H-F

TCF400m Haies (76) / (13/09/2020)   Finale  B 12:26:00

1 AUBERT LUDIVINE 1756597 JUF / 2002 60''94 N2 994Entente Angevine Athlet 049 P-L

2 NDUKWE NAOMI 1086856 ESF / 1998 61''68 N3 973Ca Balma 031 OCC
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3 MAURY MAIA 1435182 ESF / 1999 62''26 N3 957Ga Noisy Le Grand 093 I-F

4 RUSTER THELIA 1186382 ESF / 1998 62''29 N3 956Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

5 PORCHET FAUSTINE 1029962 ESF / 1999 62''85 N3 940Ac Paris-joinville 094 I-F

6 COCHINARD MELANIE 1193332 SEF / 1996 63''14 N3 932Bussy St Georges Athlet 077 I-F

7 RETAILLEAU LISA 1409358 JUF / 2001 63''38 N3 925Entente Sevre 085 P-L

8 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 64''82 N4 886Ea Macon 071 BFC

TCF400m Haies (76) / (12/09/2020)   Série  A 15:11:00

1 SAHNOUNE MERIEM 1186912 SEF / 1994 59''26 Q N2 1043Clermontaa - S/l As Montf 063 ARA

2 GREBO SHANA 1357785 ESF / 2000 61''74 Q N3 971Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

3 PORCHET FAUSTINE 1029962 ESF / 1999 63''06 q N3 934Ac Paris-joinville 094 I-F

4 COCHINARD MELANIE 1193332 SEF / 1996 63''27 q N3 928Bussy St Georges Athlet 077 I-F

5 MAURY MAIA 1435182 ESF / 1999 63''72 q N4 916Ga Noisy Le Grand 093 I-F

6 MONTCHO EMILIE 113376 SEF / 1987 64''22 N4 902Amiens Uc 080 H-F

7 DIARRA DIENABOU 1482834 ESF / 1999 64''96 N4 882Savigny Senart Athletis 077 I-F

TCF400m Haies (76) / (12/09/2020)   Série  B 15:19:00

1 CLERC FARAH 710532 SEF / 1990 58''88 Q N1 1054Lyon Athletisme* 069 ARA

2 TSHIKAYA LEA 1138894 SEF / 1991 61''39 Q N2 981Ca Montreuil 93 093 I-F

3 KRALL MALAURIE 183241 SEF / 1997 62''45 q N3 951Ac Chateau Thierry 002 H-F

4 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 63''06 q N3 934Ea Macon 071 BFC

5 RUSTER THELIA 1186382 ESF / 1998 63''37 q N3 925Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

6 DA SILVA LEA 1448403 ESF / 1999 64''04 N4 907Bordeaux Athle* 033 N-A

7 GUIOT ANAIS 1275610 JUF / 2002 64''75 N4 887Rc Arras* 062 H-F

TCF400m Haies (76) / (12/09/2020)   Série  C 15:25:00

1 GUILLEMOT AGATHE 1171659 ESF / 1999 60''17 Q N2 1017Cab Pont L'abbe 029 BRE

2 PELLETIER ANAIS 1293553 SEF / 1995 60''41 Q N2 1010Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

3 DROUIN MAENA 1120393 JUF / 2001 62''06 q N3 962Ja Montfort-gesnois 072 P-L

4 AUBERT LUDIVINE 1756597 JUF / 2002 62''46 q N3 951Entente Angevine Athlet 049 P-L

5 RETAILLEAU LISA 1409358 JUF / 2001 63''05 q N3 934Entente Sevre 085 P-L

6 NDUKWE NAOMI 1086856 ESF / 1998 63''30 q N3 927Ca Balma 031 OCC

TCF3000m Steeple (76) / (13/09/2020)   Finale 11:40:00

1 FINOT ALICE 690439 SEF / 1991 10'01''58 N2 1091Bordeaux Athle* 033 N-A

2 RENOUARD FLAVIE 1765151 ESF / 2000 10'02''39 N2 1089Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

3 PALOU CLAIRE 1692095 JUF / 2001 10'02''54 N2 1089Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

4 SANCHEZ FATIHA (ALG) 1834493 VEF / 1983 10'11''10 N2 1069Sa Toulouse Uc 031 OCC

5 VITTET ANNE-SOPHIE 495778 SEF / 1988 10'28''50 N3 1028Go For It Running - Gran 073 ARA

6 NIVET LUCIE 708466 ESF / 1998 10'31''98 N3 1019Efs Reims A. * 051 G-E

7 PAREAU MANON 1025943 SEF / 1995 10'39''84 N3 1001Ca Balma 031 OCC

8 GONCALVES MARIE 809220 SEF / 1997 10'41''74 N4 997Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

9 AUBRY MARINE 1118619 ESF / 1999 10'42''23 N4 996Aj Blois-onzain 041 CEN

10 QUESADA FLORIANE 1892570 ESF / 2000 11'05''36 IR2 943Ea Le Creusot 071 BFC

11 BEAUDOIN RAGUENES 318913 SEF / 1987 11'06''43 IR2 941Ca Montreuil 93 093 I-F

12 NIVET MARIE 708465 ESF / 1998 11'10''07 IR2 933Efs Reims A. * 051 G-E

13 CHRISTIAEN TYPHAINE 1179936 SEF / 1997 11'11''72 IR2 929Vo2 Rives De Seine 078 I-F

TCFHauteur / (13/09/2020)   Finale 14:30:00

1 GICQUEL SOLENE 1082455 SEF / 1994 1m87 IB 1091Stade Rennais Athletism 035 BRE

1m64(-) ; 1m69(-) ; 1m73(O) ; 1m76(O) ; 1m79(O) ; 1m81(O) ; 1m83(O) ; 1m85(XO) ; 1m87(O) ; 1m89(XXX)

2 ORCEL CLAIRE 1971288 SEF / 1997 1m87 IB 1091Bordeaux Athle* 033 N-A

1m64(-) ; 1m69(-) ; 1m73(O) ; 1m76(-) ; 1m79(O) ; 1m81(O) ; 1m83(O) ; 1m85(O) ; 1m87(XO) ; 1m89(XXX)

3 CAMBOURS LEONIE 1251126 ESF / 2000 1m83 N1 1052Spn Vernon* 027 NOR

1m64(O) ; 1m69(XO) ; 1m73(O) ; 1m76(XO) ; 1m79(O) ; 1m81(XXO) ; 1m83(O) ; 1m85(XXX)

4 SALIN-EYIKE LAURA 710808 SEF / 1995 1m81 N1 1033Eanm - S/l Ca Mayenne 053 P-L

1m64(O) ; 1m69(O) ; 1m73(O) ; 1m76(O) ; 1m79(O) ; 1m81(XXO) ; 1m83(XXX)
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5 PEREZ JULIETTE 469893 ESF / 1999 1m79 N2 1013Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

1m64(O) ; 1m69(XO) ; 1m73(XO) ; 1m76(XXO) ; 1m79(O) ; 1m81(XXX)

6 SOLDA ELGONE 180647 SEF / 1996 1m76 N2 984Bordeaux Athle* 033 N-A

1m64(-) ; 1m69(O) ; 1m73(O) ; 1m76(XO) ; 1m79(XXX)

7 LOISY LEA 1313202 ESF / 2000 1m76 N2 984Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m64(O) ; 1m69(XO) ; 1m73(O) ; 1m76(XXO) ; 1m79(XXX)

7 BALLEY FATOUMATA 197576 SEF / 1997 1m76 N2 984Amiens Uc 080 H-F

1m64(-) ; 1m69(O) ; 1m73(XO) ; 1m76(XXO) ; 1m79(XXX)

9 PERRON CELIA 1348931 SEF / 1997 1m73 N3 955Ecla Albi* 081 OCC

1m64(O) ; 1m69(O) ; 1m73(O) ; 1m76(XXX)

10 BONNET VALERIE 1010886 SEF / 1996 1m73 N3 955As Aix-les-bains* 073 ARA

1m64(O) ; 1m69(O) ; 1m73(XO) ; 1m76(XXX)

11 MAXWELL LAUREEN 1436735 JUF / 2002 1m73 N3 955Athle 91 - S/l Sca 2000 Ev 091 I-F

1m64(-) ; 1m69(O) ; 1m73(XXO) ; 1m76(-) ; 1m79(XXX)

12 LAVRIL NAOMIE 1233890 ESF / 1999 1m69 N4 916Neuilly Sur Marne Athlet 093 I-F

1m64(O) ; 1m69(O) ; 1m73(XXX)

13 LE DIEU DE VILLE ELISE 1126671 ESF / 1998 1m69 N4 916Ac Paris-joinville 094 I-F

1m64(XXO) ; 1m69(O) ; 1m73(XXX)

14 MASSET LAURINE 1453851 ESF / 1998 1m69 N4 916Rc Arras* 062 H-F

1m64(O) ; 1m69(XO) ; 1m73(XXX)

15 GOURITIN MARGOT 1466650 ESF / 2000 1m69 N4 916Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

1m64(XO) ; 1m69(XXO) ; 1m73(XXX)

16 DUBOURG ROMANE 1013794 ESF / 1998 1m64 IR1 868Eba - S/l Ua Gujan-mestra 033 N-A

1m64(XO) ; 1m69(XXX)

TCFPerche / (13/09/2020)   Finale 13:30:00

1 LOTOUT MARION 553578 SEF / 1989 4m55 IA 1130Stade Sottevillais 76* 076 NOR

3m60(-) ; 3m80(-) ; 3m95(-) ; 4m10(-) ; 4m20(-) ; 4m30(O) ; 4m35(-) ; 4m40(-) ; 4m45(XXO) ; 4m55(XXO) ; 4m61(XXX)

2 CHEVRIER MARGOT 1462001 ESF / 1999 4m30 IB 1052Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

3m60(-) ; 3m80(-) ; 3m95(-) ; 4m10(O) ; 4m20(-) ; 4m30(XO) ; 4m35(-) ; 4m40(X-) ; 4m45(XX)

3 SAUTEREAU MALLAURY 1082045 SEF / 1996 4m20 N1 1021E Pays Fayence Athletis 083 PCA

3m60(-) ; 3m80(-) ; 3m95(XO) ; 4m10(XO) ; 4m20(O) ; 4m30(XX-) ; 4m35(X)

4 DEHAYNAIN ALIX 1307076 SEF / 1997 4m10 N2 990Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

3m60(-) ; 3m80(O) ; 3m95(O) ; 4m10(O) ; 4m20(XXX)

5 DACI THIZIRI 1082785 SEF / 1997 4m10 N2 990Dynamic Aulnay Club 093 I-F

3m60(-) ; 3m80(O) ; 3m95(O) ; 4m10(XO) ; 4m20(XXX)

6 GIALLURACHIS ELINA 1650003 JUF / 2001 4m10 N2 990Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3m60(-) ; 3m80(XO) ; 3m95(O) ; 4m10(XO) ; 4m20(XXX)

7 PEYREMORTE ELODIE 338269 ESF / 2000 3m95 N2 944Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

3m60(O) ; 3m80(O) ; 3m95(O) ; 4m10(XXX)

7 VIGNERON JADE 117289 SEF / 1991 3m95 N2 944Ca Balma 031 OCC

3m60(-) ; 3m80(-) ; 3m95(O) ; 4m10(XXX)

7 PETIT BERENICE 1665554 ESF / 1998 3m95 N2 944Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

3m60(-) ; 3m80(O) ; 3m95(O) ; 4m10(XXX)

10 VAUVILLE MARION 694340 SEF / 1997 3m95 N2 944Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F

3m60(O) ; 3m80(O) ; 3m95(XXO) ; 4m10(XXX)

10 BONNIN MARIE-JULIE 1755635 JUF / 2001 3m95 N2 944Bordeaux Athle* 033 N-A

3m60(-) ; 3m80(O) ; 3m95(XXO) ; 4m10(XXX)

12 ZALAWA MARIE 1424532 ESF / 1999 3m80 N3 898Ecla Albi* 081 OCC

3m60(-) ; 3m80(O) ; 3m95(XXX)

13 LEBRUN ROMANE 1236825 ESF / 1998 3m80 N3 898Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

3m60(XO) ; 3m80(O) ; 3m95(XXX)

14 DORDAIN ALBANE 1459898 ESF / 1998 3m80 N3 898Ca Balma 031 OCC

3m60(XO) ; 3m80(XO) ; 3m95(XXX)

15 BERNARD MATHILDE 1030505 ESF / 1998 3m60 N3 838Ea Moulins-yzeure-averm 003 ARA

3m60(XO) ; 3m80(XXX)

16 IVA CHARLOTTE 1513623 ESF / 1999 3m60 N3 838Clermontaa - S/l As Montf 063 ARA

3m60(XXO) ; 3m80(XXX)

GUILOINEAU SOLENE 446358 SEF / 1992 NM 0Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

3m60(-) ; 3m80(-) ; 3m95(XXX)
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TCFLongueur / (12/09/2020)   Finale 15:15:00

1 LESUEUR-AYMONIN ELOYSE 527970 SEF / 1988 6m44 +1.2 N1 1095Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

X(+2.1) ; 6m34(+1.2) ; 6m44(+1.2) ; 6m37(+2.6) ; 6m39(+1.3) ; 6m34(+2.2)

2 DAVID YANIS ESMERALDA 1111429 SEF / 1997 6m35 +1.5 N1 1075Monster Club Athle 971 GUA

6m35(+1.5) ; 6m27(+2.5) ; 6m35(+2.1) ; X(+0.1) ; 5m06(+2.2) ; 6m25(+3.7)

3 SOW ROUGUI 1161702 SEF / 1995 6m28 +3.5 N2 1060Stade Sottevillais 76* 076 NOR

6m25(+3.1) ; 6m20(+1.7) ; 6m11(-0.1) ; 6m13(+0.9) ; X(+3.3) ; 6m28(+3.5)

4 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 6m24 +2.8 N2 1051Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

6m24(+2.8) ; X(+2.0) ; X(+2.5) ; X(+0.5) ; X(-0.4) ; X(+1.0)

5 AHOLU-FUTSE FIONA 1842377 ESF / 2000 6m00 +0.8 N2 999Athletic Club Saleen 972 MAR

5m83(+0.2) ; 4m24(-1.0) ; 5m93(+0.9) ; 5m66(+1.1) ; 6m00(+0.8) ; X(-0.4)

6 MAURIN CHLOE 1072078 SEF / 1996 5m97 +1.6 N3 992Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

5m92(+2.1) ; 5m73(+1.0) ; 5m95(+2.2) ; X(+0.9) ; 5m82(+0.9) ; 5m97(+1.6)

7 AGUESSY THOMAS 1243930 SEF / 1997 5m85 +2.2 N3 966Stade Sottevillais 76* 076 NOR

5m85(+2.2) ; 5m79(+2.5) ; X(+1.2) ; 5m75(+1.2) ; - ; -

8 CELIGNY CHLOE 1249913 JUF / 2001 5m80 +0.6 N3 955Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

X(-0.4) ; X(+1.2) ; 5m80(+0.6) ; X(+0.2) ; X(+1.8) ; X(+0.4)

9 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 5m67 +2.4 N4 927Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m67(+2.4) ; 5m58(-0.6) ; 5m44(+1.2) ; 5m52(-0.5) ; X(+2.0) ; X(+1.5)

10 DEDOLA DIAMANTINA 1817205 CAF / 2003 5m67 +0.7 N4 927Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5m67(+0.7) ; X(-1.2) ; X(+1.6)

11 LE PHILIPPE YSEE 1411685 JUF / 2002 5m63 +1.3 N4 919Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5m53(+1.8) ; 5m62(+0.6) ; 5m63(+1.3)

12 BLANC-BOEKHOLT 1251260 ESF / 2000 5m62 +1.8 N4 916Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

X(+0.8) ; X(+2.2) ; 5m60(+0.7) ; 5m47(-0.4) ; X(+3.1) ; 5m62(+1.8)

13 PETIT LAURE 1446082 ESF / 1999 5m54 +0.4 IR1 899Pca - S/l Esr Colmar Ac 068 G-E

5m52(+1.1) ; 5m54(+0.4) ; X(+2.9) ; X(+0.5) ; X(+2.2) ; X(+1.3)

14 MOMBRUNO PHILEMON 1945044 JUF / 2001 5m49 +1.7 IR1 888Tremblay Ac Athletisme 093 I-F

X(-0.1) ; X(+0.9) ; 5m49(+1.7)

15 BACCARI JENNA 645243 ESF / 2000 5m44 +1.8 IR2 878As Aix-les-bains* 073 ARA

X(+1.0) ; 5m34(+0.4) ; X(-0.6) ; X(+1.7) ; X(+3.2) ; 5m44(+1.8)

16 LAMBALAMBA LEA 1554640 CAF / 2003 5m14 +2.0 IR4 813Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

X(+2.0) ; 5m14(+2.0) ; 3m84(+1.4)

17 BISIAUX CAROLINE 639651 ESF / 1998 4m84 -0.1 R3 749Rc Arras* 062 H-F

X(+0.6) ; 4m84(-0.1) ; X(+2.0)

SAUTEL ORIANE 1222061 ESF / 1999 NM +1.0 0Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

X(+2.9) ; X(+1.3) ; X(+1.0)

TCFTriple saut / (13/09/2020)   Finale 14:35:00

1 NIELSEN JANNE (DEN) 1860354 SEF / 1993 13m99 +0.8 N1 1116Bordeaux Athle* 033 N-A

X(+1.1) ; 13m40(+0.2) ; 13m09(-0.8) ; X(-1.5) ; 13m99(+0.8) ; 13m70(-0.7)

2 ASSANI ISSOUF JEANINE 172511 SEF / 1992 13m59 -0.7 N1 1075Limoges Athle* 087 N-A

X(+0.9) ; 13m39(-0.7) ; 13m38(-0.6) ; 11m99(-1.6) ; X(-0.6) ; 13m59(-0.7)

3 GUILLAUME ILIONIS 1096438 ESF / 1998 13m55 +1.3 N1 1071Stade Sottevillais 76* 076 NOR

13m43(+0.6) ; 13m55(+1.3) ; X(+0.6) ; 13m33(-0.8) ; X(+1.0) ; 13m52(-0.4)

4 AUCAGOS SOHANE 1418874 CAF / 2003 13m34 -1.2 N1 1050Ac 92 - S/l Avia Club Ath 092 I-F

X(+0.9) ; X(+0.9) ; 12m84(+1.1) ; 12m44(-2.7) ; 12m88(-0.1) ; 13m34(-1.2)

5 GUISSE SALIYYA (BEL) 1827261 SEF / 1996 13m02 +0.1 N2 1017Amiens Uc 080 H-F

X(+1.5) ; 12m58(+0.1) ; 13m02(+0.1) ; X(-2.6) ; X(-0.9) ; X(-0.2)

6 GOMIS EDWIGE 696287 ESF / 1998 12m60 +0.5 N2 975Gps&o A - S/l As Mante 078 I-F

X(+1.5) ; 11m93(+0.2) ; 12m60(+0.5) ; 12m07(-0.9) ; 12m10(+0.2) ; 12m48(-0.3)

7 NDIAYE AMINATA 1554639 JUF / 2002 12m60 +0.3 N2 975Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

12m60(+0.3) ; X(+0.0) ; 12m11(-0.8) ; 11m86(-2.1) ; 12m47(+0.1) ; 12m34(-1.5)

8 VERTOT KRYS 613555 ESF / 2000 12m48 -0.2 N3 963Etoile Morne-a-l'eau 971 GUA

12m26(-1.5) ; 12m36(-0.1) ; X(+0.4) ; 12m22(-1.0) ; 12m48(-0.2) ; 12m34(-0.9)

9 SANGOUARD CLEMENCE 1128885 ESF / 2000 12m48 -1.5 N3 963Avec - S/l Athle Vosges P 088 G-E

12m30(+1.4) ; X(+0.4) ; 12m26(-0.8) ; X(-1.1) ; X(-1.2) ; 12m48(-1.5)

10 OUEDRAOGO MALIKA 444270 SEF / 1988 12m27 +1.5 N3 942Stade Francais (paris) 075 I-F

X(+1.1) ; 12m27(+1.5) ; 12m13(+1.1)

11 JOSSE VICTORIA 1208621 ESF / 2000 12m25 -1.0 N3 940Es Montgeron 091 I-F
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X(+0.2) ; X(+0.4) ; 12m19(-0.7) ; X(+0.6) ; 12m25(-1.0) ; X(+0.7)

12 ERILUS LECVINA 1468070 CAF / 2003 12m15 +0.5 N3 929Eoa - S/l Ea Creil 060 H-F

12m05(-0.1) ; 12m15(+0.5) ; 11m85(+0.3)

13 DEBEAUVAIT ANAIS 1252262 ESF / 1999 12m10 +0.4 N3 924Limoges Athle* 087 N-A

12m03(-1.5) ; 11m89(+0.7) ; 12m10(+0.4)

14 MOUSTIN-AUBATIN 1027427 ESF / 1999 11m96 +0.1 N4 910Amiens Uc 080 H-F

11m68(-0.6) ; X(-0.3) ; 11m96(+0.1)

15 ADELE JULIE 1112706 ESF / 1998 11m92 -0.3 N4 906Us Robert 972 MAR

X(-0.2) ; 11m92(-0.3) ; X(-0.5)

16 BACCARI JENNA 645243 ESF / 2000 11m73 -0.4 N4 887As Aix-les-bains* 073 ARA

11m73(-0.4) ; X(-0.5) ; X(-0.1)

TCFPoids (4 kg) / (12/09/2020)   Finale 16:05:00

1 NGANDU-NTUMBA 1573214 ESF / 2000 16m01 N1 958Club Athletique Du Roann 042 ARA

14m99 ; 15m27 ; 15m06 ; 14m97 ; 15m19 ; 16m01

2 METAYER CAROLINE 1386427 SEF / 1992 15m02 N1 897Lyon Athletisme* 069 ARA

14m94 ; 15m02 ; X ; 14m52 ; X ; 14m68

3 BACCHETTA-MEKAM 1361520 VEF / 1985 14m67 N2 875Dynamic Aulnay Club 093 I-F

14m21 ; X ; 14m55 ; 14m67 ; X ; 14m14

4 NGOUNOU SANDRINE (CMR) 2096031 VEF / 1982 14m13 N2 842Dynamic Aulnay Club 093 I-F

13m22 ; 14m10 ; 13m49 ; 13m99 ; 14m13 ; X

5 AUBRY ALEXANDRA 1371950 ESF / 1998 13m83 N3 823Sco Angers Athle* 049 P-L

12m90 ; 13m25 ; 13m14 ; 13m83 ; X ; 12m27

6 SOLITUDE TALIA 135915 SEF / 1997 13m67 N3 813Entente Poitiers Athle 86 086 N-A

X ; 12m47 ; 13m27 ; 13m25 ; 13m67 ; 13m34

7 DRIA-TEHE MAZARINE 1533537 ESF / 1999 13m53 N3 804Athle 91 - S/l Sca 2000 Ev 091 I-F

X ; 13m53 ; X ; X ; X ; X

8 WUTA NAOMIE 633037 ESF / 1999 13m26 N3 788Dynamic Aulnay Club 093 I-F

X ; 13m26 ; 13m09 ; 13m25 ; X ; X

9 SERVANT CHLOE 1110879 ESF / 1999 13m18 N3 783Sporting Club Abbevilloi 080 H-F

12m54 ; 13m17 ; 13m15 ; 13m18 ; X ; X

10 DA VEIGA BORGES MARIA 1858976 VEF / 1983 13m07 N3 776Us Ivry 094 I-F

13m07 ; 12m26 ; X

11 BRAFA JULIE 1027366 SEF / 1989 12m89 N4 765Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

12m89 ; 12m68 ; X

12 THEVENON-LACOTE FANNY 1437444 ESF / 1998 12m73 N4 755Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

12m73 ; X ; 12m53

13 NGO NDJOCK HILLARY 1138210 SEF / 1997 11m06 IR3 651As Corbeil-essonnes 091 I-F

X ; 11m06 ; 11m05

TCFDisque (1.0 kg) / (13/09/2020)   Finale 15:20:00

1 ROBERT-MICHON MELINA 977421 VEF / 1979 60m06 IA 1072Lyon Athletisme* 069 ARA

54m60 ; 60m06 ; X ; X ; 53m68 ; X

2 DONZELOT IRENE 489267 SEF / 1988 54m74 N1 975Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

51m38 ; 51m98 ; 53m59 ; X ; 54m74 ; 54m34

3 NGANDU-NTUMBA 1573214 ESF / 2000 52m59 N1 935Club Athletique Du Roann 042 ARA

52m15 ; 50m69 ; 50m68 ; X ; 50m96 ; 52m59

4 PINGEON MELANIE 342182 SEF / 1986 51m12 N1 908Ca Montreuil 93 093 I-F

43m87 ; 44m35 ; 48m90 ; X ; 51m12 ; 50m26

5 MOKOKA YELENA 1317608 SEF / 1995 49m66 N2 881Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

X ; 47m73 ; 49m66 ; X ; X ; 49m25

6 RETOUR SIBYLLE 908626 VEF / 1981 48m44 N2 859Entente Poitiers Athle 86 086 N-A

44m28 ; 43m20 ; 46m94 ; 44m96 ; 48m44 ; 47m82

7 METAYER CAROLINE 1386427 SEF / 1992 47m39 N2 840Lyon Athletisme* 069 ARA

X ; 45m30 ; 47m39 ; 44m69 ; 45m25 ; X

8 PHEULPIN ANNE 187818 ESF / 1999 47m15 N2 835Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

42m88 ; 47m15 ; 44m78 ; 42m54 ; X ; 43m68

9 PHILIPPE MAELLE 1499558 ESF / 1998 45m07 N3 797Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

X ; 43m60 ; 45m07 ; X ; X ; X

10 DE OLIVEIRA OPHELIE 1177884 SEF / 1996 44m89 N3 794As Aix-les-bains* 073 ARA
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44m65 ; 44m89 ; 42m84

11 MOIRAUD YOANNA 1298948 ESF / 1999 44m64 N3 789Eab - S/l Villages Athletiqu 001 ARA

41m91 ; 43m81 ; 43m56 ; X ; 44m64 ; 42m06

12 BIDOIS ROSEVA 1667535 ESF / 2000 42m29 N4 746Upac Chateau-gontier * 053 P-L

42m29 ; 41m84 ; 41m18 ; X ; X ; 41m61

13 PASTERNACK 2004763 SEF / 1996 41m82 N4 738Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

41m82 ; 41m17 ; 40m07

14 THEVENON-LACOTE FANNY 1437444 ESF / 1998 40m80 IR1 719Nam - S/l Nancy Athletism 054 G-E

37m41 ; 40m80 ; 38m05

15 BELLEVILLE APOLLINE 1001772 ESF / 1998 40m07 IR1 706Dijon Uc* 021 BFC

39m45 ; X ; 40m07

16 CHEYRIAS OMBELINE 1338948 ESF / 1999 39m95 IR1 704Avignon Le Pontet Athl 084 PCA

39m95 ; 39m77 ; X

TCFMarteau (4 kg) / (13/09/2020)   Finale 10:00:00

1 TAVERNIER ALEXANDRA 106665 SEF / 1993 72m76 IA 1138Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

70m74 ; 70m20 ; 72m76 ; 72m28 ; X ; 72m56

2 TAILLANDIER LORELEI 113829 SEF / 1991 64m32 N1 1001Yonne Ac - S/l Entente S 089 BFC

X ; 60m39 ; 64m32 ; X ; X ; X

3 LOGA ROSE 1528801 JUF / 2002 63m98 N1 996Athle Chartres Luce Aspt 028 CEN

63m64 ; X ; 63m98 ; 62m19 ; 63m34 ; 60m87

4 NGOMATEKE XENA 1453720 ESF / 1998 61m50 N1 956Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

55m73 ; 58m73 ; 60m60 ; 61m50 ; 58m55 ; 54m45

5 DELMER ALICE 666438 SEF / 1993 57m34 N2 889Athletisme Metz Metropol 057 G-E

X ; 55m97 ; 56m23 ; 55m07 ; X ; 57m34

6 DIOCOU FATOU 1450522 ESF / 1998 56m89 N2 882Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

56m24 ; 55m75 ; 56m89 ; 55m85 ; X ; 55m79

7 VEILLAS ESTELLE 1245638 JUF / 2002 56m69 N2 879Ea Chambery 073 ARA

53m12 ; 51m81 ; 56m69 ; 54m36 ; X ; 52m35

8 BATIFOL MARION 1370685 ESF / 1998 54m62 N3 845Athle 48 - S/l Marvejols A 048 OCC

53m71 ; X ; 54m45 ; 54m62 ; X ; X

9 BRUGUIERE ELINE 628235 JUF / 2001 54m30 N3 840Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

54m30 ; X ; X

10 BERGAMI MANON 109659 SEF / 1994 53m33 N3 825Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

X ; 53m33 ; X

11 MUSNIER ABIGAELLE 1066817 ESF / 2000 52m19 N4 806Vineuil Sports 041 CEN

50m99 ; 52m19 ; 50m51 ; 51m93 ; X ; 52m01

12 SALUT ALINE 515081 SEF / 1992 51m35 N4 793Lyon Athletisme* 069 ARA

50m26 ; X ; 51m35

13 DEHAINE CLARA 685447 ESF / 1999 49m77 IR1 767Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

49m77 ; 45m08 ; X ; 49m00 ; 48m42 ; 48m48

14 TISSOT NOEMIE 1295191 ESF / 1999 47m19 IR1 726Us Oyonnax 001 ARA

45m96 ; X ; 47m19

15 LASSERRE LUCIE 1005665 ESF / 1998 46m24 IR2 711Grand Angouleme Athlet 016 N-A

46m24 ; 45m82 ; 43m68

CIOFANI JULIETTE 1011759 ESF / 2000 NM 0Ca Montreuil 93 093 I-F

X ; X ; - ; - ; - ; -

TCFJavelot (600 g) / (12/09/2020)   Finale 19:05:00

1 ALAIS ALEXIE 582758 SEF / 1994 58m11 IB 1043Ca Montreuil 93 093 I-F

56m18 ; 56m61 ; 58m11 ; X ; - ; -

2 PLEIMLING NOEMIE (LUX) 2059726 SEF / 1993 56m28 IB 1009Rc Arras* 062 H-F

51m88 ; 56m28 ; 50m67 ; 51m92 ; X ; 53m75

3 AIGOUY JONA 1153578 ESF / 1999 56m09 IB 1006Ca Balma 031 OCC

52m00 ; 52m53 ; 54m61 ; 51m78 ; 52m74 ; 56m09

4 MENDES EVELINA 1509962 ESF / 1998 54m10 N1 969Acl 44 - S/l Esc Ocean 44 S 044 P-L

46m68 ; 54m10 ; 50m75 ; 52m67 ; 49m86 ; 52m29

5 KOGUT KUBIAK ALEXIA 663553 SEF / 1988 51m75 N1 925Martigues Sports Athle 013 PCA

51m75 ; X ; 49m38 ; 46m78 ; 46m21 ; 43m37

6 NICOLLIN MARGAUX 1008134 SEF / 1995 51m30 N1 917Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA
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X ; 48m19 ; 49m67 ; 51m30 ; 47m99 ; 50m58

7 BOUFFART CAMILLE 1462324 ESF / 1999 47m98 N2 856Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

47m98 ; 40m71 ; X ; 43m60 ; 42m97 ; 44m29

8 MARAVAL JADE 1215202 JUF / 2002 47m12 N2 840Mba - S/l Fc Sochaux Mo 090 BFC

X ; 40m27 ; 46m15 ; 47m12 ; X ; 44m66

9 MICHOTTEY LAURA 1436408 JUF / 2001 45m70 N3 814Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

39m82 ; 45m70 ; X

10 SERVANT CHLOE 1110879 ESF / 1999 45m61 N3 812Sporting Club Abbevilloi 080 H-F

43m77 ; 44m13 ; 45m26 ; X ; 45m61 ; X

11 BOISSONNARD FANNY 775790 JUF / 2001 45m45 N3 809Club Athletique Du Roann 042 ARA

45m45 ; 45m36 ; 41m40

12 THOMAS LAUREEN 1415613 JUF / 2002 45m03 N3 801Ua Des Cotes D'armor* 022 BRE

41m58 ; 43m10 ; 45m03

13 BAURAIN MARINE 1396415 ESF / 1999 43m79 N3 779Occba - S/l Bonneval A. 028 CEN

41m74 ; 41m93 ; 43m79 ; 41m31 ; 39m20 ; 43m53

14 DOUVILLE MAELLE 1460186 ESF / 1998 40m28 N4 714Us Ivry 094 I-F

40m28 ; X ; X

15 VAN DE BRUG CAMILLE 2167426 ESF / 2000 39m34 IR1 697Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

X ; 39m34 ; 37m61

16 SAUTREUIL ALINE 685927 ESF / 1998 37m60 IR2 665Sc Bernay* 027 NOR

34m68 ; X ; 37m60

TCF10 Km Marche Route / (13/09/2020)   Finale 10:00:00

DQ : règle 260.7.c

1 TERREC ELOISE 739385 ESF / 1998 h45'35'' IB 0Ac Roche-sur-yon * 085 P-L

2 MENUET EMILIE 580605 SEF / 1991 h46'55'' IB 0Aj Blois-onzain 041 CEN

3 MOUTARD CAMILLE 1739392 JUF / 2001 h47'28'' N1 0Athle 21 - S/l Athle 21 Ao 021 BFC

4 STEY PAULINE 1398098 JUF / 2001 h47'29'' N1 0Ana - S/l Rohan Athletism 067 G-E

5 CERANTOLA LAURY 116147 SEF / 1992 h48'29'' N1 0Entente Poitiers Athle 86 086 N-A

6 BIRE-HESLOUIS MAELE 1537849 JUF / 2002 h48'43'' N1 0Psla - S/l Stade Saint-lo 050 NOR

7 AVEROUS VIOLAINE 323393 VEF / 1985 h48'57'' N1 0Ca Balma 031 OCC

8 PERRICHON JULIA 1466278 JUF / 2001 h50'08'' N1 0Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

9 GODEFROY DELPHINE 1618187 SEF / 1987 h50'24'' N1 0Granville Ac 050 NOR

10 MARCOU AMANDINE 398665 SEF / 1992 h51'27'' N2 0Sa Merignac 033 N-A

11 ORTIZ MYLENE 751845 VEF / 1979 h51'57'' N2 0Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

12 MANARESI MARION 1128419 ESF / 2000 h52'09'' N2 0Ac Romorantin 041 CEN

13 LANOUE SEVERINE 402627 VEF / 1985 h52'47'' N3 0Ac 92 - S/l Avia Club Ath 092 I-F

14 BRUNET ELISABETH 211379 SEF / 1986 h52'52'' N3 0Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

15 PESLERBE BERTILLE 782683 ESF / 1998 h53'12'' N3 0Ea Pays De Broceliande 035 BRE

16 MOLIST LUCILLE 1630302 JUF / 2001 h53'37'' N3 0Csbj - S/l Ea Gillonnay-la C 038 ARA

17 UDIN SERVANE 527409 SEF / 1988 h53'45'' N3 0Ea Pays De Broceliande 035 BRE

18 RAMIREZ GOMEZ 518716 VEF / 1976 h53'50'' N3 0Ana - S/l Sg La Wantzena 067 G-E

19 VIDALINC CELIA 1199333 SEF / 1996 h53'57'' N3 0Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

20 CORMIER CHLOE 1145698 ESF / 1998 h54'07'' N4 0Saran Loiret Athletic Clu 045 CEN

21 AURRIERE CAMILLE 1168116 ESF / 1998 h54'15'' N4 0Ac Roche-sur-yon * 085 P-L

22 CHAPILLON ROSELINE 442439 VEF / 1968 h55'29'' N4 0Ca Balma 031 OCC

23 BRASTEL ADELINE 875983 VEF / 1978 h55'31'' N4 0Efs Reims A. * 051 G-E

24 DUCLOS ADELE 1183036 ESF / 2000 h55'54'' N4 0Athle 91 - S/l Viry Chatill 091 I-F

25 GUILLARD CAROLINE 627022 VEF / 1971 h56'04'' IR1 0Saran Loiret Athletic Clu 045 CEN

26 FRANCHIN CELIA 423054 SEF / 1987 h57'30'' IR1 0Paris Uc 075 I-F

27 THOURET LUCIE 154589 SEF / 1993 h57'39'' IR1 0Mba - S/l Fc Sochaux Mo 090 BFC

28 GARNATZ AUDE 1304228 ESF / 1999 h58'04'' IR2 0Caen Athletic Club* 014 NOR

29 AUSELLO MORGANE 1369046 SEF / 1992 h58'46'' IR2 0Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

30 GIRAULT MARIE 1222862 SEF / 1988 h58'54'' IR2 0Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

31 PICARD AXELLE 1130328 ESF / 1999 h59'14'' IR2 0Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

32 BODIN ALEXIA 1098606 JUF / 2001 1h02'09'' IR4 0Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E

33 KRICH RAHIL 1439847 VEF / 1979 1h02'37'' R1 0Csm La Seyne * 083 PCA

BERETTA CLEMENCE 1109150 SEF / 1997 DQ 0Avec - S/l Athle Vosges P 088 G-E

SEVELLEC SYLVIE 636219 VEF / 1964 DNS 0Eac - S/l Ac Cesson 035 BRE
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TCM100m / (12/09/2020)   Finale  A 19:45:00 Vent: +0.7

1 FALL MOUHAMADOU 1747644 SEM / 1992 10''16 IB 1152Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

2 GOLITIN AMAURY 1620767 SEM / 1997 10''19 IB 1142Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

3 RIGOT DYLAN 131526 SEM / 1989 10''30 N1 1105Neuilly-plaisance Sports 093 I-F

4 VERMONT DYLAN 1740345 ESM / 1999 10''39 N2 1076Saint Denis Emotion 093 I-F

5 LEROUX JEREMY 1836791 SEM / 1994 10''43 N2 1063Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

6 FERRANDO ALEXANDRE 1597677 ESM / 1999 10''44 N2 1059Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

7 ZEZE RYAN 1640870 ESM / 1998 10''45 N2 1056Bordeaux Athle* 033 N-A

TAFTIAN HASSAN (IRI) 1966065 SEM / 1993 DNS 0Es Montgeron 091 I-F

TCM100m / (12/09/2020)   Finale  B 20:02:00 Vent: +0.2

1 LECONTE JERRY 1388424 ESM / 2000 10''59 N2 1011Saint Denis Emotion 093 I-F

2 PRIAM AYMERIC 1160154 ESM / 2000 10''60 N2 1008Racing Club Martinique 972 MAR

3 TRAORE MUSTAPHA 1215225 SEM / 1990 10''60 N2 1008Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

4 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 10''65 N3 993Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 KUBA GAYLORD (BEL) 1955252 SEM / 1995 10''71 N3 974Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

6 DRAME ABDOULAYE 1952108 ESM / 1998 10''76 N3 959Esl - S/l Asul Bron 069 ARA

7 BERTON LUIS 125167 ESM / 1998 10''76 N3 959As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

8 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 10''80 N3 946Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

TCM100m / (12/09/2020)   Série  A 18:02:00 Vent: -0.1

1 LEROUX JEREMY 1836791 SEM / 1994 10''48 Q N2 1047Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

2 ZEZE RYAN 1640870 ESM / 1998 10''50 Q N2 1040Bordeaux Athle* 033 N-A

3 LECONTE JERRY 1388424 ESM / 2000 10''56 q N2 1021Saint Denis Emotion 093 I-F

4 KUBA GAYLORD (BEL) 1955252 SEM / 1995 10''56 q N2 1021Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

5 BERTON LUIS 125167 ESM / 1998 10''65 q N3 993As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

6 CARSON TO RANGERS 1861648 ESM / 1998 10''74 N3 965Athle92 - S/l Nanterre At 092 I-F

SIRGUEY MAX 1484833 ESM / 1998 DNS 0Egma - S/l Asptt Mulhous 068 G-E

TCM100m / (12/09/2020)   Série  B 18:13:00 Vent: +2.1

DQ : règle 162.8

1 FALL MOUHAMADOU 1747644 SEM / 1992 10''22 Q N1 1132Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

2 FERRANDO ALEXANDRE 1597677 ESM / 1999 10''37 Q N2 1082Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 VERMONT DYLAN 1740345 ESM / 1999 10''39 q N2 1076Saint Denis Emotion 093 I-F

4 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 10''61 q N2 1005Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 10''64 q N2 996Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

6 DRAME ABDOULAYE 1952108 ESM / 1998 10''64 q N2 996Esl - S/l Asul Bron 069 ARA

MARTINY MATHIEU 2109486 SEM / 1994 DQ 0Ca Montreuil 93 093 I-F

TCM100m / (12/09/2020)   Série  C 18:21:00 Vent: +1.5

1 GOLITIN AMAURY 1620767 SEM / 1997 10''25 Q N1 1122Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

2 TAFTIAN HASSAN (IRI) 1966065 SEM / 1993 10''30 Q N1 1105Es Montgeron 091 I-F

3 RIGOT DYLAN 131526 SEM / 1989 10''41 q N2 1069Neuilly-plaisance Sports 093 I-F

4 PRIAM AYMERIC 1160154 ESM / 2000 10''46 q N2 1053Racing Club Martinique 972 MAR

5 TRAORE MUSTAPHA 1215225 SEM / 1990 10''52 q N2 1034Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

6 SOBOLAYI-BAKOLE GRADI 1549936 ESM / 1998 10''68 N3 983Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

7 DUNAND MATHIEU 1444231 ESM / 1998 10''88 N4 922Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

TCM200m / (13/09/2020)   Finale  A 14:54:00 Vent: +0.7

1 GOLITIN AMAURY 1620767 SEM / 1997 20''67 N1 1117Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

2 ZHOYA SASHA 2040632 JUM / 2002 20''68 N1 1115Clermont Athletisme Auve 063 ARA

3 MATEO PABLO 1579182 JUM / 2001 20''99 N2 1069Lisses Ac 091 I-F

4 WATRIN JULIEN (BEL) 2264379 SEM / 1992 21''00 N2 1068Athletisme Metz Metropol 057 G-E

5 ZEZE RYAN 1640870 ESM / 1998 21''04 N2 1062Bordeaux Athle* 033 N-A

6 FERRANDO ALEXANDRE 1597677 ESM / 1999 21''05 N2 1060Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

7 LANCELOT MAXIME 1245974 ESM / 2000 21''24 N2 1033Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

8 EL BAHHARI YANIS 2043370 SEM / 1996 31''37 D8 86Athle92 - S/l Plessis Robi 092 I-F
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TCM200m / (13/09/2020)   Finale  B 14:33:00 Vent: +0.7

1 PRIAM AYMERIC 1160154 ESM / 2000 21''20 N2 1038Racing Club Martinique 972 MAR

2 ACHI-YAO HAROLD 1859578 SEM / 1997 21''26 N2 1030Ac Paris-joinville 094 I-F

3 TRAORE MUSTAPHA 1215225 SEM / 1990 21''33 N2 1020Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

4 SCHAUB THEO 1277982 ESM / 2000 21''36 N2 1015Egma - S/l Ac Illzach Kin 068 G-E

5 SOBOLAYI-BAKOLE GRADI 1549936 ESM / 1998 21''46 N3 1001Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

6 GAGNAN LORIS 1108936 ESM / 1999 21''57 N3 985As17 - S/l Us Saintes Ath 017 N-A

7 KARANI ASSADILLAH 1753048 SEM / 1997 21''78 N3 956Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

BASSAW BENJAMIN 688748 SEM / 1989 DNS 0Grand Angouleme Athlet 016 N-A

TCM200m / (13/09/2020)   Série  A 13:08:00 Vent: +0.1

1 ZHOYA SASHA 2040632 JUM / 2002 20''83 Q N1 1093Clermont Athletisme Auve 063 ARA

2 ZEZE RYAN 1640870 ESM / 1998 20''88 Q N1 1085Bordeaux Athle* 033 N-A

3 FERRANDO ALEXANDRE 1597677 ESM / 1999 20''93 q N1 1078Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

4 LANCELOT MAXIME 1245974 ESM / 2000 21''22 q N2 1035Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

5 GAGNAN LORIS 1108936 ESM / 1999 21''31 q N2 1022As17 - S/l Us Saintes Ath 017 N-A

6 CARSON TO RANGERS 1861648 ESM / 1998 21''93 N4 935Athle92 - S/l Nanterre At 092 I-F

VERMONT DYLAN 1740345 ESM / 1999 DNF 0Saint Denis Emotion 093 I-F

TCM200m / (13/09/2020)   Série  B 13:16:00 Vent: +1.6

1 GOLITIN AMAURY 1620767 SEM / 1997 21''19 Q N2 1040Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

2 EL BAHHARI YANIS 2043370 SEM / 1996 21''23 Q N2 1034Athle92 - S/l Plessis Robi 092 I-F

3 PRIAM AYMERIC 1160154 ESM / 2000 21''29 q N2 1025Racing Club Martinique 972 MAR

4 ACHI-YAO HAROLD 1859578 SEM / 1997 21''34 q N2 1018Ac Paris-joinville 094 I-F

5 TRAORE MUSTAPHA 1215225 SEM / 1990 21''42 q N2 1007Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

6 BASSAW BENJAMIN 688748 SEM / 1989 21''90 q N4 939Grand Angouleme Athlet 016 N-A

FALL MOUHAMADOU 1747644 SEM / 1992 DNS 0Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

TCM200m / (13/09/2020)   Série  C 13:26:00 Vent: +0.0

1 WATRIN JULIEN (BEL) 2264379 SEM / 1992 21''21 Q N2 1037Athletisme Metz Metropol 057 G-E

2 MATEO PABLO 1579182 JUM / 2001 21''33 Q N2 1020Lisses Ac 091 I-F

3 SCHAUB THEO 1277982 ESM / 2000 21''54 q N3 989Egma - S/l Ac Illzach Kin 068 G-E

4 SOBOLAYI-BAKOLE GRADI 1549936 ESM / 1998 21''85 q N4 946Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

5 KARANI ASSADILLAH 1753048 SEM / 1997 21''88 q N4 942Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

6 BADDHA-MOURADI 1621652 ESM / 1998 22''21 N4 897Ac Paris-joinville 094 I-F

LECONTE JERRY 1388424 ESM / 2000 DNF 0Saint Denis Emotion 093 I-F

TCM400m / (13/09/2020)   Finale  A 16:09:00

1 VAILLANT LUDVY 1054425 SEM / 1995 45''46 IB 1148Athletic Club Saleen 972 MAR

2 ANDANT TEO 1048667 ESM / 1999 46''80 N2 1058As Monaco 006 PCA

3 CHESNEAU DYLAN 1898920 ESM / 1999 47''08 N2 1040Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

4 OUCENI LUDOVIC 1232737 JUM / 2001 47''22 N2 1031Pierrefitte Multi Athlon Vi 093 I-F

5 SNYDERS CAMILLE (BEL) 1955343 SEM / 1997 47''30 N2 1025A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

6 BERTIN JEAN 1330052 SEM / 1996 47''34 N2 1023Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

7 DIOP BABACAR 1043510 SEM / 1996 47''86 N3 990Ea St Quentin En Yveline 078 I-F

SOUDRIL JIMY 659844 ESM / 1998 DNF 0Eanm - S/l Ca Mayenne 053 P-L

TCM400m / (13/09/2020)   Finale  B 13:49:00

1 LAMI JEFFREY 808612 SEM / 1994 47''59 N2 1007Paris Uc 075 I-F

2 MILLA DIEGO 1203990 SEM / 1997 47''60 N2 1006Courbevoie Athletisme C 092 I-F

3 BAUDU HUGO 1149500 ESM / 2000 47''66 N3 1002Eac - S/l Ac Cesson 035 BRE

4 DELABARRE-THOMPSON 1673078 ESM / 1998 47''84 N3 991Esa - S/l Ua Sargeenne 072 P-L

5 LAREDJ MILOUD (ALG) 1754241 SEM / 1986 47''99 N3 981Athletic Trois Tours* 037 CEN

6 LALOYER ALEXIS 1077372 SEM / 1996 48''00 N3 981Artois Athletisme* 062 H-F

7 NIANG MOUHAMADOU 2161545 SEM / 1992 48''14 N3 972Lyon Athletisme* 069 ARA

8 DAFFE ISMAEL 671013 SEM / 1986 49''40 N4 894Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F
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TCM400m / (12/09/2020)   Série  A 16:30:00

1 SNYDERS CAMILLE (BEL) 1955343 SEM / 1997 47''49 Q N2 1013A. Sarreguemines Sarrebo 057 G-E

2 OUCENI LUDOVIC 1232737 JUM / 2001 47''51 Q N2 1012Pierrefitte Multi Athlon Vi 093 I-F

3 SOUDRIL JIMY 659844 ESM / 1998 47''67 q N3 1002Eanm - S/l Ca Mayenne 053 P-L

4 LAREDJ MILOUD (ALG) 1754241 SEM / 1986 48''26 q N3 964Athletic Trois Tours* 037 CEN

5 DELABARRE-THOMPSON 1673078 ESM / 1998 48''62 q N3 942Esa - S/l Ua Sargeenne 072 P-L

6 MARTIN ALEXIS 679253 SEM / 1996 49''17 N4 908Stade Rennais Athletism 035 BRE

7 LEECH EDDY 1141281 ESM / 2000 49''38 N4 895Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

8 BOYPA SIMON 1449948 ESM / 1999 49''44 N4 892Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

TCM400m / (12/09/2020)   Série  B 16:39:00

1 ANDANT TEO 1048667 ESM / 1999 47''08 Q N2 1040As Monaco 006 PCA

2 DIOP BABACAR 1043510 SEM / 1996 47''23 Q N2 1030Ea St Quentin En Yveline 078 I-F

3 BERTIN JEAN 1330052 SEM / 1996 47''23 q N2 1030Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

4 DAFFE ISMAEL 671013 SEM / 1986 48''05 q N3 978Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

5 NIANG MOUHAMADOU 2161545 SEM / 1992 48''75 q N4 934Lyon Athletisme* 069 ARA

6 AHMAT MAHAMAT 2070834 SEM / 1996 49''15 N4 909Stade Sottevillais 76* 076 NOR

7 FAVERO ENZO 1725316 ESM / 2000 50''30 IR1 840Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

TCM400m / (12/09/2020)   Série  C 16:45:00

1 VAILLANT LUDVY 1054425 SEM / 1995 46''89 Q N2 1052Athletic Club Saleen 972 MAR

2 CHESNEAU DYLAN 1898920 ESM / 1999 47''50 Q N2 1013Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

3 BAUDU HUGO 1149500 ESM / 2000 47''93 q N3 985Eac - S/l Ac Cesson 035 BRE

4 MILLA DIEGO 1203990 SEM / 1997 47''95 q N3 984Courbevoie Athletisme C 092 I-F

5 LAMI JEFFREY 808612 SEM / 1994 48''23 q N3 966Paris Uc 075 I-F

6 LALOYER ALEXIS 1077372 SEM / 1996 48''69 q N4 937Artois Athletisme* 062 H-F

7 RENAUD MATHIEU 1608698 SEM / 1995 50''77 IR2 813Montauban Athletisme 082 OCC

TCM800m / (13/09/2020)   Finale  A 15:46:00

1 ROBERT BENJAMIN 1363538 ESM / 1998 1'48''68 N2 1064Sa Toulouse Uc 031 OCC

2 ROSIERE RENAUD 1053582 SEM / 1993 1'48''89 N2 1058Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

3 RANC JULIAN 1051962 SEM / 1996 1'49''23 N2 1048Athletisme Metz Metropol 057 G-E

4 ARLABOSSE HUGO 1536561 ESM / 1999 1'49''39 N2 1043Mba - S/l Fc Sochaux Mo 090 BFC

5 DEBES ROMAIN 1188630 ESM / 1998 1'49''73 N2 1034Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

6 KOZAR ANICET 1837037 JUM / 2001 1'51''58 N3 981S2a - S/l Asptt Strasbour 067 G-E

7 NACIRI MEHDI 1377394 SEM / 1986 1'52''05 N4 968Ua Des Cotes D'armor* 022 BRE

8 BRUYAS MAXENCE 1544919 SEM / 1994 1'55''75 IR1 869Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM800m / (13/09/2020)   Finale  B 14:08:00

1 BELMER HAMZA (MAR) 1642972 SEM / 1994 1'49''21 N2 1049Nma - S/l Stade Nantais A 044 P-L

2 HOUCKE CLEMENT 1080384 SEM / 1996 1'49''29 N2 1046Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

3 CULTRU SACHA 1591130 ESM / 1999 1'49''71 N2 1034Dijon Uc* 021 BFC

4 GERMAINE SIMON 1559258 ESM / 1999 1'50''04 N3 1025Caen Athletic Club* 014 NOR

5 LOIRAT FABIEN 1234922 SEM / 1996 1'50''07 N3 1024Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

6 LE MEUR LUDOVIC 1313323 ESM / 1998 1'50''73 N3 1005Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

7 BEN-BRAHIM 605504 SEM / 1997 1'56''17 IR1 858Ca Montreuil 93 093 I-F

BENMAHDI KHALED (ALG) 1555304 SEM / 1988 DNS 0Mba - S/l Belfort Athle 090 BFC

TCM800m / (12/09/2020)   Série  A 16:52:00

1 ARLABOSSE HUGO 1536561 ESM / 1999 1'49''85 Q N2 1030Mba - S/l Fc Sochaux Mo 090 BFC

2 BRUYAS MAXENCE 1544919 SEM / 1994 1'50''23 Q N3 1019Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3 HOUCKE CLEMENT 1080384 SEM / 1996 1'50''39 q N3 1015Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

4 CULTRU SACHA 1591130 ESM / 1999 1'50''50 q N3 1012Dijon Uc* 021 BFC

5 BELMER HAMZA (MAR) 1642972 SEM / 1994 1'50''93 q N3 1000Nma - S/l Stade Nantais A 044 P-L

6 BEN-BRAHIM 605504 SEM / 1997 1'51''20 q N3 992Ca Montreuil 93 093 I-F

7 HERBIN NICOLAS 1292733 SEM / 1994 1'52''98 N4 943Decines Meyzieu Athlet 069 ARA
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8 CRAPANNE ANTHONY 441709 SEM / 1992 1'54''23 IR1 909Ac Ondaine Firminy 042 ARA

TCM800m / (12/09/2020)   Série  B 16:57:00

1 ROBERT BENJAMIN 1363538 ESM / 1998 1'50''80 Q N3 1003Sa Toulouse Uc 031 OCC

2 KOZAR ANICET 1837037 JUM / 2001 1'51''13 Q N3 994S2a - S/l Asptt Strasbour 067 G-E

3 GERMAINE SIMON 1559258 ESM / 1999 1'51''22 q N3 991Caen Athletic Club* 014 NOR

4 BENMAHDI KHALED (ALG) 1555304 SEM / 1988 1'51''27 q N3 990Mba - S/l Belfort Athle 090 BFC

5 SELLES ALEXANDRE 1613820 ESM / 2000 1'51''56 N3 982Efcvo - S/l Esme Us Deuil 095 I-F

6 SEVERIN ROMAIN 1158975 JUM / 2001 1'52''12 N4 966Efs Reims A. * 051 G-E

7 LE CLEZIO CORENTIN 1982143 ESM / 1999 1'53''60 N4 926Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

8 TUAL ADRIEN 633442 ESM / 2000 2'22''95 D3 301Us Talence* 033 N-A

TCM800m / (12/09/2020)   Série  C 17:06:00

1 ROSIERE RENAUD 1053582 SEM / 1993 1'48''83 Q N2 1060Nam - S/l St Max Essey C 054 G-E

2 RANC JULIAN 1051962 SEM / 1996 1'49''37 Q N2 1044Athletisme Metz Metropol 057 G-E

3 DEBES ROMAIN 1188630 ESM / 1998 1'49''55 q N2 1039Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

4 NACIRI MEHDI 1377394 SEM / 1986 1'50''31 q N3 1017Ua Des Cotes D'armor* 022 BRE

5 LE MEUR LUDOVIC 1313323 ESM / 1998 1'50''63 q N3 1008Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

6 LOIRAT FABIEN 1234922 SEM / 1996 1'50''90 q N3 1000Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

7 LECHAT PIERRE 1771759 ESM / 1999 1'51''33 N3 988A Perche P. Aigle Mortag 061 NOR

8 YEYE MICKAEL 1255967 ESM / 1999 1'58''31 IR2 803Dynamic Aulnay Club 093 I-F

TCM1 500m / (13/09/2020)   Finale A 16:30:00

1 MIELLET ALEXIS 1178580 SEM / 1995 3'40''92 N1 1094Dijon Uc* 021 BFC

2 MISCHLER BAPTISTE 542189 SEM / 1997 3'40''97 N1 1093Unitas Brumath Athletism 067 G-E

3 TISON QUENTIN 1373907 SEM / 1996 3'41''17 N1 1091Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

4 RUBIO BENJAMIN 1293015 SEM / 1991 3'41''41 N1 1088S2a - S/l Asptt Strasbour 067 G-E

5 KEDDAR SALIM (ALG) 1951412 SEM / 1993 3'42''60 N2 1072Efcvo - S/l Ac St Gratien- 095 I-F

6 GERVAIS ARTHUR 1954130 ESM / 2000 3'43''31 N2 1063Vafa - S/l Ac Villeneuve D 059 H-F

7 HABZ AZEDDINE 1532027 SEM / 1993 3'43''36 N2 1062Racing Multi Athlon 075 I-F

8 KHELAF YANI 1047011 ESM / 1998 3'44''21 N2 1051Efcvo - S/l Esme Us Deuil 095 I-F

9 JOCTEUR-MONROZIER 1085001 ESM / 1998 3'45''60 N2 1033Sa Toulouse Uc 031 OCC

10 DESRUMAUX THOMAS 1216004 SEM / 1994 3'46''35 N3 1023Vafa - S/l Ac Villeneuve D 059 H-F

11 GOUYETTE MAEL 1544582 ESM / 1999 3'47''01 N3 1014Tregueux Langueux Athl 022 BRE

12 BRESC VALENTIN 1386023 JUM / 2001 3'47''87 N3 1003Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

13 CAMPION BENOIT 1448426 ESM / 1998 3'49''20 N3 986Stade Brestois * 029 BRE

14 DESMIDT MARTIN 1328541 JUM / 2001 3'51''77 N4 954Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

TCM1 500m / (13/09/2020)   Finale B 16:19:00

1 BARRELLON-VERNAY 1638254 ESM / 1999 3'48''63 N3 994Elan Sportif De Trelissac 024 N-A

2 RIAHI ABDELLAH 1058282 SEM / 1994 3'48''90 N3 990Athletisme Chamalieres 063 ARA

3 CAMPOS THOMAS 1842116 ESM / 1999 3'49''96 N3 977Ca Balma 031 OCC

4 MARIE JULIEN 1284012 SEM / 1995 3'50''16 N4 974Athletisme Marais Carent 050 NOR

5 MALRIQ QUENTIN 1742295 ESM / 1999 3'50''83 N4 966Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

6 SZOT FLAVIEN 1130676 JUM / 2001 3'50''88 N4 965Bordeaux Athle* 033 N-A

7 LAURET MARC 1285235 ESM / 1998 3'51''40 N4 959Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

8 MARTINET ANTOINE 1114288 SEM / 1992 3'52''65 N4 943Efs Reims A. * 051 G-E

9 JACQ ALEXIS 607260 SEM / 1995 3'52''86 N4 941Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

10 LASCABETTES PAUL 898062 SEM / 1996 3'53''55 N4 932Ca Montreuil 93 093 I-F

11 RAYE THIBAUT 1952521 ESM / 1998 3'55''41 IR1 909Bordeaux Athle* 033 N-A

TCM5 000m / (12/09/2020)   Finale 20:48:00

1 GRESSIER JIMMY 1638102 SEM / 1997 13'33''08 N1 1091Boulogne-sur-mer Ac 062 H-F

2 PALCAU FABIEN 1073328 SEM / 1997 13'35''61 N1 1083Dijon Uc* 021 BFC

3 CONINX DORIAN 1363116 SEM / 1994 13'40''11 N1 1067Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

4 GUILLOREL ARSENE 592551 SEM / 1994 13'44''13 N1 1053Ca Montreuil 93 093 I-F

5 FRERE MEHDI 1461306 SEM / 1996 13'46''10 N2 1046As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F
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6 BEDARD SIMON 1451471 SEM / 1997 14'00''54 N3 998Apv - S/l Courir A Saint A 056 BRE

7 DAGUINOS ETIENNE 1235047 ESM / 2000 14'01''21 N3 996Us Talence* 033 N-A

8 CALS GAETAN 402954 SEM / 1988 14'06''10 N3 979Ca Balma 031 OCC

9 AUGUSTO BASTIEN 2046179 ESM / 1999 14'06''85 N3 977Us Berry Athletisme 018 CEN

10 RAGEOT THEO 1371860 ESM / 1998 14'08''17 N3 973Abvendee - S/l A.b.v. Po 085 P-L

11 GRAS MICHAEL 177391 SEM / 1991 14'08''76 N3 971Ales Cevennes Athletis 030 OCC

12 BORDEAU PIERRE 1978645 ESM / 2000 14'08''98 N3 970Bordeaux Athle* 033 N-A

13 GALLO ANTOINE 1053151 SEM / 1988 14'13''30 N3 956Ea Le Creusot 071 BFC

14 GONDOUIN VALENTIN 1360468 ESM / 1999 14'15''20 N3 950Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

15 HABZ AZEDDINE 1532027 SEM / 1993 14'24''54 N4 919Racing Multi Athlon 075 I-F

16 BOUDIN VICTOR 1029533 SEM / 1997 15'20''64 IR3 749Artois Athletisme* 062 H-F

GRAS DAMIEN 177390 SEM / 1991 DNF 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

TCM110m Haies (106) / (13/09/2020)   Finale  A 16:47:00 Vent: +0.0

DQ : règle 162.8

1 BELOCIAN WILHEM 710086 SEM / 1995 13''20 IA 1216Stade Lamentin 971 GUA

2 LAVIOLETTE JEANICE 785466 ESM / 2000 13''52 IB 1155Stade Lamentin 971 GUA

3 KWAOU-MATHEY JUST 1620399 ESM / 1999 13''61 IB 1138Evreux Ac * 027 NOR

4 NGO MATTEO 1332785 ESM / 1998 14''02 N2 1062Esa - S/l Js Coulaines 072 P-L

5 PISTOL MARVIN 740281 SEM / 1996 14''20 N2 1030Eanm - S/l Ca Mayenne 053 P-L

MOHAMED RAPHAEL 1342007 ESM / 1998 DNF 0Us Talence* 033 N-A

VUKICEVIC VLADIMIR (NOR) 2059907 SEM / 1991 DQ 0Efcvo - S/l Csme 095 I-F

MAYER KEVIN 150089 SEM / 1992 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM110m Haies (106) / (13/09/2020)   Finale  B 16:54:00 Vent: +0.9

1 CHABAUTY PAUL 1466386 JUM / 2001 13''93 N2 1079Entente Des Mauges* 049 P-L

2 DELMESTRE THOMAS 579869 SEM / 1991 14''17 N2 1036Efcvo - S/l Ac St Gratien- 095 I-F

3 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 14''35 N3 1004Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

4 GREFF RONAN 694368 ESM / 1998 14''42 N3 992Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

5 MALVEZIN ROWAN 1147245 SEM / 1993 14''54 N3 971Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

6 MONTFORT KYLIAN 1380540 ESM / 1998 15''10 N4 876Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

PAYEN LUDOVIC 1443773 SEM / 1995 DNS 0Bordeaux Athle* 033 N-A

LEFEUVRE ALBAN 1438902 SEM / 1997 DNS 0Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

TCM110m Haies (106) / (13/09/2020)   Série  A 15:07:00 Vent: -0.1

1 BELOCIAN WILHEM 710086 SEM / 1995 13''29 Q IA 1198Stade Lamentin 971 GUA

2 KWAOU-MATHEY JUST 1620399 ESM / 1999 13''80 Q N1 1103Evreux Ac * 027 NOR

3 MAYER KEVIN 150089 SEM / 1992 13''91 q N2 1082Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 NGO MATTEO 1332785 ESM / 1998 14''07 q N2 1053Esa - S/l Js Coulaines 072 P-L

5 GREFF RONAN 694368 ESM / 1998 14''14 q N2 1041Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

6 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 14''47 q N3 983Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

7 MALVEZIN ROWAN 1147245 SEM / 1993 14''67 q N3 948Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

8 MONTFORT KYLIAN 1380540 ESM / 1998 15''18 q IR1 863Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

TCM110m Haies (106) / (13/09/2020)   Série  B 15:14:00 Vent: -0.4

1 LAVIOLETTE JEANICE 785466 ESM / 2000 13''64 Q IB 1132Stade Lamentin 971 GUA

2 VUKICEVIC VLADIMIR (NOR) 2059907 SEM / 1991 13''70 Q N1 1121Efcvo - S/l Csme 095 I-F

3 MOHAMED RAPHAEL 1342007 ESM / 1998 13''88 q N2 1088Us Talence* 033 N-A

4 PISTOL MARVIN 740281 SEM / 1996 14''13 q N2 1043Eanm - S/l Ca Mayenne 053 P-L

5 CHABAUTY PAUL 1466386 JUM / 2001 14''18 q N2 1034Entente Des Mauges* 049 P-L

6 DELMESTRE THOMAS 579869 SEM / 1991 14''24 q N2 1023Efcvo - S/l Ac St Gratien- 095 I-F

7 PAYEN LUDOVIC 1443773 SEM / 1995 14''89 q N4 911Bordeaux Athle* 033 N-A

8 LEFEUVRE ALBAN 1438902 SEM / 1997 15''08 q N4 880Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

TCM400m Haies (91) / (13/09/2020)   Finale  A 12:09:00

1 HAPPIO WILFRIED 1063977 ESM / 1998 49''97 IB 1131Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

2 LEVARD EDGAR 602954 SEM / 1992 51''46 N2 1058Caen Athletic Club* 014 NOR
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3 DUPERME RAYAN 1629499 SEM / 1997 51''67 N2 1048Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

4 SCHNEIDER CAMILLE 1981398 ESM / 2000 52''41 N2 1013Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

5 MOULIN NICOLAS-JEAN 1528812 ESM / 1999 52''44 N2 1012Ea St Quentin En Yveline 078 I-F

6 HASSAINE CHRISTOPHER 501089 SEM / 1990 52''80 N3 995Rc Arras* 062 H-F

7 PERRIGAUD GAEL 692461 SEM / 1995 53''14 N3 979Nma - S/l Stade Nantais A 044 P-L

8 LEFEUVRE ALBAN 1438902 SEM / 1997 53''81 N3 948Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

TCM400m Haies (91) / (12/09/2020)   Finale  B 12:00:00

1 TUBIANA HUGO 1097682 ESM / 1998 52''39 N2 1014Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 MANDROU BASTIEN 1305463 SEM / 1994 52''39 N2 1014Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 MOURGUY YANIS 1543309 JUM / 2001 52''63 N2 1003Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A

4 DELMESTRE THOMAS 579869 SEM / 1991 52''75 N3 997Efcvo - S/l Ac St Gratien- 095 I-F

5 SIMAGA TIMOTHEE 1549882 SEM / 1996 52''97 N3 987Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

6 VERCUEIL LOUIS 1271080 JUM / 2001 53''36 N3 969Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

7 WASSELIN THEO 1078529 ESM / 1998 53''96 N3 942Rca - S/l Ac Audomarois 062 H-F

8 LEGO CHARLES 1278743 ESM / 1999 54''73 N4 907Ua Versailles 078 I-F

TCM400m Haies (91) / (12/09/2020)   Série  A 14:40:00

DG : règle 168.7 franchissement irrégulier

1 HAPPIO WILFRIED 1063977 ESM / 1998 50''14 Q IB 1123Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

2 SCHNEIDER CAMILLE 1981398 ESM / 2000 52''43 q N2 1012Asad - S/l Union Monteli 007 ARA

3 MOURGUY YANIS 1543309 JUM / 2001 53''45 q N3 965Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A

4 LEGO CHARLES 1278743 ESM / 1999 53''48 q N3 964Ua Versailles 078 I-F

BOUCHET VICTORIEN 1487999 SEM / 1997 DNF 0Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

BOUCKELLYOEN ALEX 1300377 SEM / 1996 DQ 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM400m Haies (91) / (12/09/2020)   Série  B 14:49:00

1 DUPERME RAYAN 1629499 SEM / 1997 51''47 Q N2 1058Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

2 SIMAGA TIMOTHEE 1549882 SEM / 1996 53''05 q N3 983Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

3 TUBIANA HUGO 1097682 ESM / 1998 53''10 q N3 981Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 WASSELIN THEO 1078529 ESM / 1998 53''69 q N3 954Rca - S/l Ac Audomarois 062 H-F

5 SARNETTE GUILLAUME 712123 SEM / 1993 55''10 N4 891Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

6 GODEFROY PIERRICK 665318 SEM / 1993 55''57 IR1 870Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

7 ROTH CHARLES EMMANUE 1182414 SEM / 1991 57''53 IR3 787Troyes Omnisports 010 G-E

TCM400m Haies (91) / (12/09/2020)   Série  C 14:56:00

DQ : règle 168.7 franchisseemnt irrégulier

1 HASSAINE CHRISTOPHER 501089 SEM / 1990 52''46 Q N2 1011Rc Arras* 062 H-F

2 PERRIGAUD GAEL 692461 SEM / 1995 52''74 q N2 998Nma - S/l Stade Nantais A 044 P-L

3 LEFEUVRE ALBAN 1438902 SEM / 1997 52''88 q N3 991Hba - S/l Ta Rennes 035 BRE

4 DELMESTRE THOMAS 579869 SEM / 1991 52''90 q N3 990Efcvo - S/l Ac St Gratien- 095 I-F

5 MORICE MICKAEL 1435409 SEM / 1995 55''44 IR1 876Artois Athletisme* 062 H-F

FRAYSSE MARTIN 1435162 JUM / 2001 DQ 0Apc - S/l Cs Pertuis A Su 013 PCA

TCM400m Haies (91) / (12/09/2020)   Série  D 15:02:00

DQ : règle 168.7 franchisseemnt irrégulier

1 LEVARD EDGAR 602954 SEM / 1992 52''33 Q N2 1017Caen Athletic Club* 014 NOR

2 MOULIN NICOLAS-JEAN 1528812 ESM / 1999 52''39 q N2 1014Ea St Quentin En Yveline 078 I-F

3 MANDROU BASTIEN 1305463 SEM / 1994 52''98 q N3 987Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 VERCUEIL LOUIS 1271080 JUM / 2001 53''08 q N3 982Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

5 GUILLAUME MATHIAS 447827 SEM / 1992 53''84 N3 947Ac Paris-joinville 094 I-F

6 PICHON REMI 1136897 ESM / 2000 54''54 N4 916Hba - S/l Ac Haute Vilain 035 BRE

DESLANDES MARVYN 1113300 ESM / 1999 DQ 0Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

TCM3000m Steeple (91) / (12/09/2020)   Finale 18:51:00

1 BEDRANI DJILALI 1141345 SEM / 1993 8'35''39 N1 1098Sa Toulouse Uc 031 OCC

2 BELHADJ MEHDI 1351547 SEM / 1995 8'40''89 N1 1075A. Villeneuve La Garenne 092 I-F
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3 GILAVERT LOUIS 856175 ESM / 1998 8'41''27 N1 1073As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

4 RIAHI ABDELLAH 1058282 SEM / 1994 8'41''28 N1 1073Athletisme Chamalieres 063 ARA

5 ZERRIFI ABDELHAMID 213128 SEM / 1986 8'54''27 N2 1018Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6 IDBAFDIL FOUAD (MAR) 1541699 SEM / 1988 8'58''92 N2 998Gps&o A - S/l Meulan Ve 078 I-F

7 NAIT HAMMOU OTMANE 1698394 SEM / 1995 9'02''81 N3 982Es Sartrouville 078 I-F

8 COUDERT BAPTISTE 1263803 ESM / 2000 9'04''45 N3 976Clermontaa - S/l As Montf 063 ARA

9 HAAN TITOUAN 833869 ESM / 1999 9'07''95 N3 961Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

10 GIRARD CLEMENT 1041736 ESM / 1998 9'11''81 N3 946Us Fontenay-sous-bois 094 I-F

11 GODIN ANTOINE 1249354 ESM / 1999 9'13''88 N3 937Ca Balma 031 OCC

12 FIEUX PIERRE 679134 SEM / 1988 9'20''09 N4 912Lons Athle 39 039 BFC

13 MISCHLER TIMOTHEE 1019717 ESM / 1999 9'24''70 N4 894Unitas Brumath Athletism 067 G-E

14 PERRIER FELIX 1846228 ESM / 2000 9'34''64 IR1 856Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

PONTIER ANTHONY 1365942 SEM / 1997 DNF 0Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

PHELUT ALEXIS 1546398 ESM / 1998 DNF 0Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

TCMHauteur / (12/09/2020)   Finale 17:00:00

1 CARMOY THOMAS (BEL) 2257313 ESM / 2000 2m20 N1 1090Bordeaux Athle* 033 N-A

1m95(-) ; 2m00(-) ; 2m04(-) ; 2m08(O) ; 2m12(-) ; 2m15(O) ; 2m18(-) ; 2m20(O) ; 2m22(-) ; 2m25(XXX)

2 MICHEAU SEBASTIEN 1389028 ESM / 1998 2m18 N1 1072Sevre Bocage Ac 079 N-A

1m95(-) ; 2m00(-) ; 2m04(-) ; 2m08(O) ; 2m12(O) ; 2m15(XO) ; 2m18(XXO) ; 2m20(-) ; 2m22(XXX)

3 MOUDOULOU RAPHAEL 1307822 SEM / 1995 2m15 N2 1046Ac Bobigny Athletisme 093 I-F

1m95(-) ; 2m00(-) ; 2m04(XO) ; 2m08(-) ; 2m12(O) ; 2m15(XO) ; 2m18(XXX)

4 THARAUD DORIAN 641658 SEM / 1996 2m12 N2 1019Eba - S/l Ua Gujan-mestra 033 N-A

1m95(-) ; 2m00(-) ; 2m04(-) ; 2m08(XO) ; 2m12(O) ; 2m15(XXX)

5 TOMASSI MATTHIEU 1309727 SEM / 1995 2m08 N3 984Eba - S/l Ua Gujan-mestra 033 N-A

1m95(-) ; 2m00(-) ; 2m04(-) ; 2m08(O) ; 2m12(XXX)

6 GUILLOU ALEXANDRE 751276 SEM / 1996 2m08 N3 984Hba - S/l Jeunes Argentre 035 BRE

1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m04(XO) ; 2m08(XO) ; 2m12(XXX)

7 METAYER PAUL 1379813 JUM / 2002 2m08 N3 984Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A

1m95(-) ; 2m00(O) ; 2m04(O) ; 2m08(XXO) ; 2m12(XXX)

8 GICQUEL CLEMENT 1082463 SEM / 1993 2m08 N3 984Stade Rennais Athletism 035 BRE

1m95(O) ; 2m00(XO) ; 2m04(O) ; 2m08(XXO) ; 2m12(XXX)

9 LAIRI DORIAN 1254471 ESM / 1999 2m04 N4 949Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

1m95(-) ; 2m00(-) ; 2m04(O) ; 2m08(XXX)

10 NSIMBA CHERUBIN 1560863 ESM / 1998 2m04 N4 949Uao 31 - S/l Toulouse Oa 031 OCC

1m95(-) ; 2m00(O) ; 2m04(XXO) ; 2m08(XXX)

10 BENZAMIA YOUSSEF 163655 SEM / 1993 2m04 N4 949Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m04(XXO) ; 2m08(XXX)

12 BOUTEILLE THIBAUD 1379673 ESM / 1999 2m00 IR1 914Lyon Athletisme* 069 ARA

1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m04(XXX)

12 MINOS TAYLOR 1853855 ESM / 2000 2m00 IR1 914Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m04(XXX)

12 NAMILOS SAMUEL 1659003 ESM / 1999 2m00 IR1 914Quimper Athletisme 029 BRE

1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m04(XXX)

12 DUBIEZ MAXIME 1229059 ESM / 1999 2m00 IR1 914Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m04(XXX)

TCMPerche / (12/09/2020)   Finale 16:55:00

1 LAVILLENIE RENAUD 582322 SEM / 1986 5m80 IA 1212Clermont Athletisme Auve 063 ARA

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(-) ; 5m35(-) ; 5m50(O) ; 5m58(-) ; 5m65(XO) ; 5m70(-) ; 5m75(-) ; 5m80(XO) ; 5m85(-) ; 5m90(XXX)

2 LAVILLENIE VALENTIN 128751 SEM / 1991 5m70 IA 1184Clermont Athletisme Auve 063 ARA

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(-) ; 5m35(XO) ; 5m50(O) ; 5m58(XO) ; 5m65(XO) ; 5m70(O) ; 5m75(-) ; 5m80(XX-) ; 5m85(X)

3 CORMONT ETHAN 1250843 ESM / 2000 5m58 IB 1151Asa Maisons-alfort 094 I-F

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(O) ; 5m35(O) ; 5m50(XO) ; 5m58(O) ; 5m65(XXX)

4 ORBAN MATTHIAS 397980 ESM / 2000 5m50 IB 1129Eanm - S/l Ca Mayenne 053 P-L

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(O) ; 5m35(O) ; 5m50(O) ; 5m58(XXX)

5 THIERY BAPTISTE 1169795 JUM / 2001 5m50 IB 1129Jeunesse Sportive Franci 972 MAR

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(O) ; 5m35(XXO) ; 5m50(O) ; 5m58(XXX)

6 COLLET THIBAUT 1372848 ESM / 1999 5m50 IB 1129Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(-) ; 5m35(XXO) ; 5m50(XXO) ; 5m58(XX-) ; 5m65(X)
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7 CYPRES JULES 548580 SEM / 1997 5m35 N2 1089Ca Des Eaux Vives 058 BFC

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(-) ; 5m20(O) ; 5m35(XO) ; 5m50(XXX)

8 AMAR ROUANA MEDHI 1035679 SEM / 1994 5m20 N2 1048Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(XXO) ; 5m20(O) ; 5m35(XXX)

9 DOSSEVI DAMIEL 999559 VEM / 1983 5m20 N2 1048Ca Montreuil 93 093 I-F

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(O) ; 5m20(XO) ; 5m35(XXX)

9 JOSEPH STANLEY 168625 SEM / 1991 5m20 N2 1048Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

4m60(-) ; 4m80(-) ; 5m00(O) ; 5m20(XO) ; 5m35(XXX)

11 QUEST ALEXIS 1285746 ESM / 1999 5m00 N3 994Ca Montreuil 93 093 I-F

4m60(O) ; 4m80(XXO) ; 5m00(O) ; 5m20(XXX)

12 MANITCH-CASSAS 1125161 ESM / 1999 5m00 N3 994Amsl Frejus Athletisme 083 PCA

4m60(-) ; 4m80(O) ; 5m00(XXO) ; 5m20(XXX)

13 PIEDFER BENOIT 1167691 ESM / 1999 4m80 N4 940Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

4m60(-) ; 4m80(O) ; 5m00(XXX)

14 ABADA CADOGAN 1861730 ESM / 1998 4m80 N4 940As Monaco 006 PCA

4m60(-) ; 4m80(XO) ; 5m00(XXX)

15 MANGUE EVANN 1246714 ESM / 2000 4m60 IR1 886Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

4m60(XO) ; 4m80(XXX)

BILLAT STEPHANE 166860 SEM / 1996 DNS 0Efs Reims A. * 051 G-E

TCMLongueur / (13/09/2020)   Finale 11:55:00

1 RANDRIANASOLO YANN 1209548 SEM / 1994 7m91 +2.7 N1 1118Ca Balma 031 OCC

X(-0.2) ; X(-0.5) ; 7m59(-0.6) ; 7m11(-0.6) ; X(+1.8) ; 7m91(+2.7)

2 FOFANA AL ASSANE 1168961 ESM / 1998 7m83 +1.3 N1 1101Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

7m14(-0.4) ; 7m22(-1.3) ; 7m49(-2.1) ; 7m65(-1.1) ; X(+2.5) ; 7m83(+1.3)

3 CAMPAGNE TOM 1486510 ESM / 2000 7m80 +0.1 N1 1094Bordeaux Athle* 033 N-A

X(-1.3) ; 7m80(+0.1) ; X(-0.5) ; 7m07(-2.3) ; - ; 7m54(+1.9)

4 POMMERY JULES 1143680 JUM / 2001 7m68 +0.6 N2 1068Ea 58 - S/l A. Sportive Gue 058 BFC

X(+1.2) ; X(-0.7) ; 7m63(-0.1) ; X(-1.5) ; 7m68(+0.6) ; X(+3.0)

5 NTIA ROMEO (BEN) 1861675 SEM / 1995 7m68 +1.8 N2 1068Ac Paris-joinville 094 I-F

X(+0.2) ; 7m20(-1.7) ; 7m29(+1.2) ; 7m51(-0.8) ; 7m36(+0.3) ; 7m68(+1.8)

6 PAUTHONNIER JULIEN 1377725 ESM / 1999 7m68 -0.2 N2 1068Avec - S/l Athle Vosges P 088 G-E

X(-0.9) ; 7m68(-0.2) ; 5m31(-0.4) ; 7m11(-2.4) ; X(+0.3) ; X(+1.9)

7 GBADJALE DREYFUS 1251058 ESM / 1998 7m52 +2.6 N2 1034Ac 92 - S/l Antony Athlet 092 I-F

7m41(-1.2) ; 7m35(-0.5) ; 5m95(-1.0) ; X(-0.7) ; X(+1.0) ; 7m52(+2.6)

8 PONCET NILS 133577 SEM / 1994 7m43 +1.3 N2 1014Esl - S/l Asul Bron 069 ARA

7m07(-0.2) ; 7m04(-1.2) ; 7m16(+0.8) ; 7m00(-0.6) ; 7m17(-0.2) ; 7m43(+1.3)

9 LAMOUROUX JULIEN 1024506 SEM / 1993 7m12 -0.7 N4 948Al Voiron 038 ARA

6m93(-0.7) ; 7m11(-1.4) ; 7m12(-0.7)

10 SZYMCZAK ENZO 1048316 ESM / 1999 7m10 -0.4 N4 943Uao 31 - S/l Toulouse Oa 031 OCC

7m10(-0.4) ; 6m86(-1.9) ; X(-0.9) ; 7m01(+0.7) ; X(-0.6) ; 7m08(+0.2)

11 CADEOT BASTIEN 1498597 JUM / 2001 7m07 -2.1 N4 937Ac Auch 032 OCC

X(-0.8) ; 6m98(-0.6) ; 7m07(-2.1)

12 ADAM AXEL 1004421 ESM / 1998 7m06 -1.3 N4 935Martigues Sports Athle 013 PCA

X(-0.2) ; 7m06(-1.3) ; X(-1.2)

13 MUCRET BRYAN 1602863 JUM / 2002 7m00 -0.5 N4 922Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

6m42(-0.2) ; 7m00(-0.5) ; X(-0.2)

14 DUFAG AYMERIC 1345360 ESM / 1998 6m97 -0.6 IR1 916Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

6m78(-0.5) ; 6m97(-0.6) ; X(+1.2)

15 CHARIOT JEAN-BAPTISTE 1206059 SEM / 1996 6m93 -1.2 IR1 907Us Ivry 094 I-F

X(+0.3) ; 6m93(-1.2) ; X(-0.5)

16 KONATE ERWAN 637839 CAM / 2003 6m89 -1.1 IR1 899Amiens Uc 080 H-F

6m89(-1.1) ; 6m72(-1.8) ; 6m89(-1.2)

MEULET PIERRE 1076398 ESM / 1999 NM +0.6 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

X(+0.6) ; X(-1.7) ; X(-1.0)

TCMTriple saut / (12/09/2020)   Finale 17:50:00

1 ZANGO HUGUES-FABRICE 1859289 SEM / 1993 17m33 +2.5 IA 1200Artois Athletisme* 062 H-F

16m86(-0.5) ; 16m61(+1.8) ; 17m33(+2.5) ; X(+1.5) ; - ; -

2 PONTVIANNE JEAN-MARC 558161 SEM / 1994 16m85 +2.4 IB 1149Entente Nimes Athletism 030 OCC
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16m78(+1.4) ; 16m85(+2.4) ; 14m82(+2.3) ; X(+1.5) ; 16m23(+1.5) ; 16m49(+0.6)

3 HODEBAR ENZO 1116664 ESM / 1999 16m72 +1.5 N1 1135Efcvo - S/l Esme Us Deuil 095 I-F

X(-0.1) ; 16m14(+1.6) ; X(+1.6) ; 16m72(+1.5) ; 16m58(+1.0) ; 14m58(+0.8)

4 COMPAORE BENJAMIN 318258 SEM / 1987 16m68 +1.1 N1 1130Ca Montreuil 93 093 I-F

16m30(+1.5) ; 15m71(+2.1) ; 16m48(+2.4) ; X(+1.5) ; 16m68(+1.1) ; 16m10(+0.8)

5 SEREMES JONATHAN 1158775 ESM / 2000 16m13 +1.8 N2 1072Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

X(+2.2) ; 15m30(+2.0) ; 15m63(+1.7) ; X(+1.3) ; 16m13(+1.8) ; -

6 FAYE AMATH (SEN) 2113472 SEM / 1996 15m95 +2.0 N2 1053Sa Toulouse Uc 031 OCC

X(+1.2) ; X(+2.2) ; 15m95(+2.0) ; 15m57(+1.7) ; 15m20(+1.2) ; X(+0.8)

7 DRILA KEVIN 1196725 ESM / 1999 15m68 +0.7 N3 1025Elan 59 - S/l Gravelines At 059 H-F

15m47(+0.5) ; X(+1.4) ; X(+2.0) ; 15m68(+0.7) ; X(+0.7) ; 15m60(+0.6)

8 GOGOIS THOMAS 620701 ESM / 2000 15m62 +1.6 N3 1018Amiens Uc 080 H-F

15m62(+1.6) ; X(+1.2) ; X(+2.6) ; X(+2.2) ; X(+1.7) ; X(+0.8)

9 BROSSARD CLEMENT 1071341 SEM / 1996 15m51 +2.1 N3 1007Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F

15m37(+0.9) ; 15m51(+2.1) ; 14m96(+1.6) ; X(+1.5) ; 15m45(+1.2) ; X(+0.6)

10 VARAISE MAXIME 1190498 SEM / 1994 15m31 +1.6 N3 986Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

15m31(+1.6) ; X(+1.4) ; X(+1.6)

11 MALANDA ALEXANDRE 1437355 ESM / 2000 15m17 +2.3 N3 971Spn Vernon* 027 NOR

X(+0.5) ; X(+1.7) ; 15m17(+2.3) ; 14m85(+2.2) ; X(+1.2) ; 14m45(+1.1)

12 KISSEL FABIEN 1039451 ESM / 1998 15m00 +1.8 N3 953As Aix-les-bains* 073 ARA

X(+2.1) ; X(+2.0) ; 15m00(+1.8)

13 MERINON LUCAS 176493 SEM / 1995 14m96 -0.3 N4 949Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

14m96(-0.3) ; 13m35(+2.9) ; 14m73(+2.2)

14 SANCHES LUDOVIC 1135728 ESM / 1998 14m63 +1.5 N4 914Saint Denis Emotion 093 I-F

14m63(+1.5) ; X(+2.4) ; X(+2.7)

TCMPoids (7.26 kg) / (12/09/2020)   Finale 18:35:00

1 DAGEE FREDERIC 1014201 SEM / 1992 19m74 IB 1105Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

19m74 ; X ; 19m64 ; 19m35 ; X ; X

2 DUPONCHEL ANTOINE 1282682 SEM / 1996 18m02 N1 1003Sporting Club Abbevilloi 080 H-F

17m91 ; 18m02 ; X ; X ; 17m93 ; X

3 MOISAN YANN 1303019 SEM / 1993 17m79 N1 989Acb35 - S/l Asptt Rennes 035 BRE

16m33 ; 17m79 ; 17m78 ; X ; 17m51 ; X

4 MASTROMAURO JEAN-LUC 411207 VEM / 1971 16m88 N2 935Bordeaux Athle* 033 N-A

X ; 15m88 ; 16m61 ; X ; 16m88 ; X

5 RIOU ANTOINE 1361846 SEM / 1997 16m75 N2 927Amiens Uc 080 H-F

16m44 ; 16m54 ; 16m75 ; X ; X ; 16m49

6 GOTTELAND ROMAIN 562074 SEM / 1988 16m71 N2 925As Aix-les-bains* 073 ARA

15m62 ; X ; 16m19 ; X ; 16m71 ; X

7 BATTET LAURY 584960 SEM / 1989 16m54 N2 915Ecla Albi* 081 OCC

15m51 ; 15m71 ; 16m01 ; 15m70 ; 16m54 ; X

8 ABDOU EARWYN 1078954 ESM / 1999 16m10 N2 889Lyon Athletisme* 069 ARA

15m06 ; 14m93 ; 15m40 ; 14m69 ; 15m11 ; 16m10

9 MAYER KEVIN 150089 SEM / 1992 16m08 N2 888Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

15m89 ; 16m08 ; X ; X ; X ; 15m88

10 CADENAT WILLIAM 1264495 ESM / 2000 15m78 N3 870Us Robert 972 MAR

X ; 15m75 ; 15m78 ; X ; X ; X

11 ABARCA PABLO (CRC) 1850959 ESM / 1998 14m94 N4 820Limoges Athle* 087 N-A

14m10 ; X ; 14m94 ; X ; X ; 14m36

12 HUSER WILLIAM 1188216 ESM / 2000 13m77 IR2 751Dreux Athletic Club A. 028 CEN

X ; 13m77 ; X ; X ; X ; X

13 TRICHET DYLAN 1558850 ESM / 1998 13m65 IR2 744Nma - S/l Herbauges Ath 044 P-L

13m60 ; 13m65 ; X ; X ; X ; 13m28

14 DUMONT-ROTY LORRIS 1257945 ESM / 2000 13m31 IR3 723Cs Saint-louis (als) 068 G-E

X ; 13m31 ; 13m09

15 PICCIN ALEXANDRE 1377801 ESM / 1998 12m63 IR4 683Lyon Athletisme* 069 ARA

11m74 ; X ; 12m63

SZUSTER STEPHANE 456490 VEM / 1974 NM 0Amiens Uc 080 H-F

X ; X ; X

TCMDisque (2.0 kg) / (13/09/2020)   Finale 12:40:00
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1 DJOUHAN LOLASSONN 1117242 SEM / 1991 60m07 N1 1062Martigues Sports Athle 013 PCA

58m96 ; 60m07 ; 59m79 ; X ; X ; X

2 REUX TOM 1465623 ESM / 1999 56m23 N1 991Athletique Cote Demeraud 035 BRE

52m93 ; X ; 56m23 ; X ; 55m99 ; X

3 ALLEN DEAN-NICK 1138504 SEM / 1993 53m00 N2 932Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

X ; 51m74 ; 52m29 ; 53m00 ; 51m80 ; 51m78

4 VICAUT WILLY 114397 SEM / 1995 50m88 N3 893Ca Montreuil 93 093 I-F

43m48 ; 50m88 ; 50m52 ; 49m84 ; X ; 47m51

5 SALA KEVIN 1533527 SEM / 1990 50m79 N3 891Muret Ac 031 OCC

50m79 ; 47m44 ; 50m12 ; X ; 49m45 ; 49m08

6 CARCENAC AURELIEN 951120 VEM / 1981 50m70 N3 890Ecla Albi* 081 OCC

46m20 ; 50m70 ; 49m22 ; 48m27 ; 50m20 ; 48m98

7 SERVANT THOMAS 657346 SEM / 1994 48m80 N4 855Sporting Club Abbevilloi 080 H-F

48m80 ; X ; X ; 47m05 ; 46m11 ; 46m70

8 SALCEDO MATTHIEU 1434918 ESM / 1998 47m51 N4 831Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

47m51 ; X ; X ; X ; X ; X

9 FOURNET LOIC 821490 VEM / 1977 47m04 N4 823Ca Montreuil 93 093 I-F

X ; 47m04 ; 46m78

10 CADENAT WILLIAM 1264495 ESM / 2000 46m65 N4 816Us Robert 972 MAR

X ; X ; 46m65 ; 46m13 ; 42m17 ; X

11 VIAL BRANDON 1572926 ESM / 2000 46m65 N4 816Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

45m98 ; 45m54 ; X ; 46m65 ; X ; X

12 DUC GUILHEM 1295162 ESM / 1998 45m30 IR1 791Eab - S/l Villages Athletiqu 001 ARA

39m80 ; 41m46 ; 45m30 ; X ; 41m07 ; 42m43

13 PICCIN ALEXANDRE 1377801 ESM / 1998 43m26 IR1 754Lyon Athletisme* 069 ARA

41m67 ; 41m94 ; 43m26

14 FAURE REMY 1296785 ESM / 1999 43m08 IR1 751Club Athletique Du Roann 042 ARA

40m47 ; 43m08 ; X

GUEHASEIM JORDAN 1223405 SEM / 1997 NM 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

X ; X ; X

TCMMarteau (7.26 kg) / (12/09/2020)   Finale 14:00:00

1 BIGOT QUENTIN 692570 SEM / 1992 76m42 IB 1139Athletisme Metz Metropol 057 G-E

75m65 ; 76m42 ; 76m15 ; X ; 75m57 ; 75m63

2 CHAUSSINAND YANN 1228240 ESM / 1998 73m61 N1 1096Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

X ; 70m44 ; 72m56 ; X ; 70m91 ; 73m61

3 DECROIX TETU 1027974 SEM / 1997 69m83 N1 1037Athletisme Metz Metropol 057 G-E

69m77 ; X ; 69m83 ; X ; X ; X

4 BRUXELLE JEAN-BAPTISTE 1140002 JUM / 2002 69m77 N1 1037Amiens Uc 080 H-F

64m74 ; 66m00 ; X ; 67m71 ; 65m53 ; 69m77

5 TAVERNIER HUGO 1146703 ESM / 1999 69m55 N1 1033Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

66m51 ; X ; 66m95 ; 67m35 ; 69m55 ; 68m75

6 ABDOU EARWYN 1078954 ESM / 1999 64m28 N2 952Lyon Athletisme* 069 ARA

59m25 ; 60m67 ; 61m98 ; 64m28 ; 62m68 ; 63m26

7 CREUZEVAULT PAUL 1221506 ESM / 1999 64m26 N2 952Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A

62m47 ; 59m43 ; X ; X ; 64m26 ; 63m98

8 FEDIT NICOLAS 733455 SEM / 1994 63m70 N2 943Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

62m34 ; X ; 62m09 ; 59m17 ; 59m91 ; 63m70

9 HASSAR ABDELLAH (MAR) 1737055 SEM / 1996 61m10 N2 904Sa Toulouse Uc 031 OCC

61m10 ; X ; X

10 BETTOLO ADRIEN 548470 SEM / 1996 57m70 N4 852Athle78 - S/l Ua Maisons L 078 I-F

55m37 ; 57m70 ; 55m57

11 MAKOWKA MAXIME 641879 ESM / 1998 57m23 N4 844Pca - S/l Cca Rouffach 068 G-E

56m71 ; X ; 56m69 ; 55m63 ; 57m23 ; 56m55

12 FRADET NICOLAS 596453 SEM / 1992 55m72 IR1 821A3t - S/l Use Avoine-beaum037 CEN

X ; 55m72 ; X

13 MAAMAR ABDELOUAHAB 1808044 SEM / 1991 54m79 IR1 807Stade Francais (paris) 075 I-F

54m79 ; 54m79 ; X

14 KERJEAN LOICK 640168 ESM / 2000 52m57 IR1 773Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F

46m82 ; 52m57 ; X
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15 SORNIN ROMAIN 145475 SEM / 1992 51m44 IR1 756Al Aunay-villers Evrecy 014 NOR

50m89 ; 51m44 ; X

16 LOPEZ QUENTIN 1326770 ESM / 1998 47m88 IR3 702Clermontaa - S/l Athletis 063 ARA

X ; 46m21 ; 47m88

TCMJavelot (800 g) / (12/09/2020)   Finale 16:35:00

1 MOUTARDE LUKAS 1179532 ESM / 1998 75m71 N1 1040Athletisme Metz Metropol 057 G-E

72m13 ; 70m59 ; 72m86 ; 73m29 ; 67m42 ; 75m71

2 TUPAIA TEURAITERAI 1432697 ESM / 2000 73m07 N1 1003Eha - S/l Athletisme Cerna 068 G-E

69m53 ; 72m93 ; 67m65 ; 70m00 ; 71m25 ; 73m07

3 CONROY REMI 1007235 ESM / 1998 71m76 N1 984Eha - S/l Us Pulversheim A 068 G-E

66m42 ; 69m33 ; 68m71 ; 71m68 ; 71m76 ; 67m35

4 BRISSEAULT LENNY 1649426 JUM / 2002 69m29 N2 949Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

63m41 ; 65m23 ; 66m92 ; 66m21 ; 66m68 ; 69m29

5 CAMUS GREGORY 169625 VEM / 1985 67m68 N3 926Lille Ma - S/l Asptt Lille M 059 H-F

64m95 ; 63m93 ; X ; 64m16 ; 65m45 ; 67m68

6 HERMANN NOHA 1650244 JUM / 2002 66m42 N3 908Cs Saint-louis (als) 068 G-E

66m42 ; 64m04 ; 64m54 ; 63m50 ; 63m00 ; 61m96

7 STOUPY QUENTIN 279032 ESM / 1999 65m87 N3 901Etoile Oignies 062 H-F

62m91 ; 62m91 ; 65m87 ; 64m48 ; 62m92 ; X

8 LECARPENTIER ELIOT 1065711 ESM / 1998 64m39 N3 880As77 - S/l Pays De Fontai 077 I-F

61m58 ; 59m62 ; 64m39 ; 64m13 ; 62m98 ; X

9 NICOLLIN JEREMY 562082 SEM / 1991 63m82 N4 872Ana - S/l Rohan Athletism 067 G-E

62m28 ; X ; 63m82

10 MAISONNEUVE CLEMENT 1101365 ESM / 1999 63m17 N4 862Clermontaa - S/l Athletis 063 ARA

X ; 62m85 ; 63m17

11 CHAUVIN TIMOTHE 1864226 ESM / 2000 62m80 N4 857Acl 44 - S/l Esc Ocean 44 S 044 P-L

59m54 ; 59m39 ; 62m80

12 AUZEIL BASTIEN 539113 SEM / 1989 62m30 N4 850Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA

62m30 ; 57m53 ; 58m70

13 CUDJOE TRAVIS 1850338 ESM / 2000 61m21 N4 835Asl Sport Guyanais 973 GUY

X ; 60m58 ; 61m21

14 YOYO NICOLAS 133328 SEM / 1991 60m47 IR1 824Ca Montreuil 93 093 I-F

58m68 ; 59m39 ; 60m47

15 BONNAFOUS EVEN 1290479 SEM / 1997 59m98 IR1 817Grand Angouleme Athlet 016 N-A

58m45 ; 58m96 ; 59m98

16 DUDIT ARTHUR 1095788 SEM / 1994 59m31 IR1 808Ea Cergy Pontoise Athlet 095 I-F

X ; 56m20 ; 59m31

TCM10 Km Marche Route / (13/09/2020)   Finale 08:58:00

1 BORDIER GABRIEL 136877 SEM / 1997 h39'17'' IA 0Us St Berthevin 053 P-L

2 KUSTER DAVID 1016133 ESM / 1999 h42'01'' N1 0Efs Reims A. * 051 G-E

3 DURAND DIMITRI 1216159 JUM / 2002 h42'26'' N1 0Paris Uc 075 I-F

4 MADELINE-DEGY MARTIN 1341302 JUM / 2001 h42'38'' N1 0Ecla Albi - S/l Les Pointes 081 OCC

5 ANDRIEU HUGO 695473 SEM / 1992 h43'06'' N1 0Uavh Aubagne* 013 PCA

6 VALLEE KYRIAN 1066642 SEM / 1994 h43'31'' N1 0Ca Balma 031 OCC

7 DUC MATTEO 1511881 JUM / 2001 h43'35'' N1 0As Aix-les-bains* 073 ARA

8 HUE AYMERIC 1405524 JUM / 2001 h43'58'' N1 0Ec Orleans Cercle Jules F 045 CEN

9 LECAPLAIN MAXIME 1019470 SEM / 1994 h44'04'' N2 0Psla - S/l Stade Saint-lo 050 NOR

10 MAYER FLORIAN 160786 SEM / 1996 h44'44'' N2 0Avec - S/l Athle Vosges P 088 G-E

11 MARTIN COME 1167529 SEM / 1995 h44'55'' N2 0Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

12 DREVILLE LUCAS 1322642 JUM / 2002 h44'57'' N2 0Beauvais Oise Union Clu 060 H-F

13 LEBON HUGO 1063314 ESM / 1999 h45'23'' N2 0Saran Loiret Athletic Clu 045 CEN

14 BOURNIER JUSTIN 682385 ESM / 1999 h46'36'' N3 0Dole Ac 039 BFC

15 HADULA LUDOVIC 188643 SEM / 1987 h46'39'' N3 0Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E

16 ROBICHON ALEXIS 1758436 ESM / 2000 h47'16'' N3 0Ac Roche-sur-yon * 085 P-L

17 DELAUNAY SEBASTIEN 215161 VEM / 1974 h47'59'' N3 0Caps - S/l Montreuil Bell 049 P-L

18 VAN HILLE DOMINIQUE 334806 VEM / 1977 h48'10'' N4 0Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

19 CHABLAT VALENTIN 469165 ESM / 2000 h48'28'' N4 0Nma - S/l Ac La Chapelle/e 044 P-L

09/14/2020

rescompet

Page 22 de 23



20 MASSE FLORIAN 1299461 SEM / 1995 h48'28'' N4 0Lille Ma - S/l Us Tourcoin 059 H-F

21 BERCHEBRU BENOIT 888481 VEM / 1984 h48'34'' N4 0Ca Montreuil 93 093 I-F

22 ESCOFFIER ADRIEN 1579734 SEM / 1997 h48'41'' N4 0Sa Toulouse Uc 031 OCC

23 DE BONTIN VINCENT 1315067 SEM / 1988 h49'09'' IR1 0Sa Autun 071 BFC

24 PICARD NICOLAS 1229176 VEM / 1980 h49'33'' IR1 0As Tourlaville 050 NOR

25 DE NEVE NICOLAS 659262 SEM / 1993 h49'55'' IR1 0Coquelicot 42* 042 ARA

26 SAINT-MARC ADRIEN 1223221 ESM / 2000 h50'30'' IR2 0Us Bazas 033 N-A

27 AVICE MANUEL 252939 VEM / 1980 h50'38'' IR2 0Ac Barentin 076 NOR

28 BONTEMPS SEBASTIEN 113062 SEM / 1990 h51'12'' IR3 0Gien Athle Marathon 045 CEN

29 DURAND-PICHARD DAVID 824979 VEM / 1972 h51'54'' IR3 0Athletisme Metz Metropol 057 G-E

30 COIS STEEVE 521462 SEM / 1989 h52'16'' IR4 0Asc Le Havre 076 NOR

31 ROUSSIASSE LUCAS 1084478 SEM / 1997 h53'54'' R1 0Entente Angevine Athlet 049 P-L

32 BOLLINGER VINCENT 463775 VEM / 1984 h54'38'' R2 0Dynamic Aulnay Club 093 I-F
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